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SUNUŞ 

Bilim ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla 

ilerlediği günümüzde var olabilmeyi aşıp güçlü bir 

şekilde kalabilmek, geleceğin inşasında söz sahibi 

olmak için bilgiyi takip eden değil bilgiyi üreten olmak 

gerekmektedir. Bilgiyi üretmek ise hedefleri 

belirleyerek uzun süreli stratejik planlamayla 

mümkündür.  Stratejik planlamanın temelini oluşturan 

ve milleti bağımsız ve uygar bir topluluk haline 

getirecek olan eğitim ise amaç ve hedefleri belirlenmiş 

anlık kararlarla değil, bir strateji dâhilinde 

yürütülmelidir. 

Stratejik planımız güçlü yönlerimizi öne 

çıkaran ve geliştiren, yeni ilişki ağları oluşturan, 

nitelikli eğitim ve araştırma programlarımızı disiplinler 

arası anlamda bir araya getiren bir çerçevedir. 

Belirlenen hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmediği, her 

yıl izlenerek değerlendirilecektir. Bu nedenle planın sürdürülebilir ve geliştirilebilir bir nitelik 

kazanabilmesi, bütün paydaşlarımızın planlama fikrine destek vermelerine ve çalışmalara aktif olarak 

destek sunmalarına bağlıdır. Öncelikle iyi organize olmuş bir ekip ve bu ekibin sorunları zamanında 

tespit ederek çözümler üretebilmelerini, gerekli tedbirleri alarak ve durum analizi yaparak tüm iş ve 

işlemlerini belli bir plan çerçevesinde yürütmelerini zorunlu kılmaktadır. 

2024-2028 Stratejik planımız; katılımcı yöntemlerle hazırlanmış olup, belirlenen amaçları ve 

hedeflerine ulaşabilmemizde her bir yıllık uygulama için gelişim planı düzenlenecektir. Bu sürecin 

okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. Bu 

nedenle çalışmaların gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim. Bu çalışmaların 

uygulamaya konması ile okulumuzun eğitim seviyesini, başarılarını çok ileri düzeylere taşıyacağına ve 

yine bu planın, okulumuzun daha hızlı gelişerek mensubu olmaktan onur duyulan bir kurum haline 

gelmesine büyük katkı sağlayacağına olan içten inancımla başarılar dilerim. 

 

 

                                                                                         Serkan ERAİL 

                                                                                                                         OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ  
 

1.1. STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 
kurul kurulur.  

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.  
 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Stratejik Plan Ekibi Bilgileri  

Adı Soyadı  Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 
Serkan Erail Okul Müdürü Gül Çiçek Yılmaz Müdür Yardımcısı 
Murat Sezer Müdür Yardımcısı Belgin Kanbeş Rehber Öğretmen 

Ulgar Kahveci Rehber Öğretmen Arzu Eren Sınıf Öğretmeni 
Hülya Karapınar Sınıf Öğretmeni Berna Aslan Sınıf Öğretmeni 
Derya Ekşi Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Gülay Akdemir Sınıf Öğretmeni 

  Canan Topaloğlu Sınıf Öğretmeni 
  Yasemin Gülsoy Okul Öncesi Öğretmeni 
  Lale Yakar İngilizce Öğretmeni 
  Sevgi Şahinli Özel Eğitim Sınıf 

Öğretmeni 
 

 

1.2.  PLANLAMA SÜRECİ 

 Okullar, bireyler için tüm yaşamlarında izlerini taşıyacak kurumlardır. Aileden sonra 

okulöncesi eğitim ardından ilkokul; yaşama atılan ilk adımların, zihinlere ve ruhlara ilgi ve şefkatle 

uzanan ilk ellerin olduğu yerlerdir. 

 Öğretmenlik kutsal bir iştir. Eğitim bir cana dokunmak, onu yarına hazırlayıp, yol 

göstermektir. Eğitim sevgiyle başlar. 

 Abdi İpekçi İlkokulu’nda; Atatürk’ün gösterdiği çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmak için 

ihtiyacımız olan tek şeyin çalışmak olduğunun bilinci vardır. Okulumuzda özgüveni yüksek, evrensel 

ve ulusal değerlere bağlı, farklılıklara saygılı, sağlıklı ve başarılı bireyler yetişir. Bu nedenle bu 

kurumun bir parçası olmak bir ayrıcalıktır, onur ve gurur vericidir. 

 2024-2028 dönemi Stratejik Plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Stratejik plan ekibi tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
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paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 

yapılmıştır. Verilerin toplanmasında tüm paydaşlar etkin bir şekilde çalışmışlardır.  

 Ayrıca Stratejik plan ekibi planlama çalışmalarını yaparken idarecilerden, öğretmenlerden, 

VHKİ memurumuzdan, destek personelinden güç alarak süreci yürütmüşlerdir.  

 Durum Analizi’nin ardından ‘Geleceğe Bakış’ ( 3. Bölüm)  bölümüne geçilerek okulumuzun 

misyonu, vizyonu ve temel değerler bildirimleri belirlenmiştir.  

 Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde 

amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler, hedeflerle bağlantılı performans 

göstergeleri ve stratejiler belirlenecektir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar Strateji Planlama 

Ekibinin koordinasyonunda yürütülecektir.  

 21.yüzyıl becerilerini kazanmayı hedeflemiş ve bu doğrultuda kendini geliştiren, başarılı,  

deneyimli öğretmen kadrosuyla güçlü ve huzurlu okul iklimi oluşmuştur. Dolayısıyla bu kadro yeni 

nesillerin gelişimine destek sunmaya devam edecektir. 

   

2. DURUM ANALİZİ 

2.1. KURUMSAL TARİHÇE 

Ankara –Yenimahalle İlçesi Karşıyaka semtinin Barış Mahallesi’nde ve Barış Caddesi 

üzerinde 1977 yılında temeli atılan okulumuz, 3 Aralık 1979 tarihinde tamamlanarak Barış İlkokulu 

adı ile eğitim ve öğretime başlamıştır. 

Milliyet Gazetesi Genel Yayın Müdürü ve Baş Yazarı Abdi İpekçi’ nin öldürülmesinden sonra 

1980–1981 öğretim yılında okulumuzun adı Abdi İpekçi İlkokulu olarak  değiştirilmiştir. Aynı binada 

ortaokul olarak da eğitim-öğretime başlanmıştır. 

Semt nüfusunun yoğunluğu nedeniyle ortaokula ek bina yapılmış ve Aralık 1983 tarihinde 

hizmete girmiştir. 1991 yılına kadar aynı bahçe içinde ayrı ayrı görev yapan Abdi İpekçi İlkokulu ve 

Abdi İpekçi Ortaokulu 02.08.1991 tarih ve 13849 sayılı Bakanlık  onayı ile birleştirilerek Abdi İpekçi 

İlköğretim Okuluna dönüştürülmüştür. 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle 4+4+4 Zorunlu 

Eğitim Sistemine geçilmesi nedeniyle 01.06.2012 tarih ve 141318 sayılı Valilik Makamının onayı ile 

okulumuz Abdi İpekçi İlkokulu adını almıştır. 

Bölgesel çatışmalardan dolayı komşu ülkelerden ülkemize 2016-2017 yıllarında yoğun göçün 

olması ve okul çağındaki öğrencilerin okulumuza kayıt olmalarıyla okulumuzun profili değişime 

uğramıştır. 
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2.2. UYGULANMAKTA OLAN PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

2019-2023 stratejik planında 3 stratejik amaç, 14 hedef ve 61 eylem oluşturulmuştu.  

 2020 yılında tüm dünyada yaşanan Corona Virüs  ( Covid 19 ) salgını nedeni ile tüm 

kurumlarda olduğu gibi kurumumuzda da eğitim öğretim faaliyetleri çevrimiçi olarak yapılmıştır. Bu 

nedenle 2019-2023 stratejik planındaki amaçlar doğrultusundaki birçok hedefe ulaşılamamıştır. Hedef 

ve eylemlerin yerini içinde bulunduğumuz salgın dönemi sürecinde ihtiyaçlardan kaynaklı PSİKO-

SOSYAL destek çalışmalarına yönelik eylemler almıştır. Oluşan bu kriz döneminde çocukların sosyal-

duygusal gelişimlerini destekleyici on-line uygulamalar yapılmıştır. Aynı zamanda uzaktan eğitim 

süreci dijitalleşmenin önemini ve kullanımını daha da artırmış olup 2019-2023 stratejik planımızda yer 

alan bu bağlamdaki hedefimizin de gerçekleştirilmesine vesile olmuştur. 

 2019-2023 stratejik planında yer alan hedeflere yönelik eylemlerin birçoğuna uzaktan 

çevrimiçi programlar oluşturularak ulaşılmaya çalışılmıştır. 2021 yılının 2.yarısında hibrit eğitime 

geçilmesiyle birlikte bazı performans göstergelere, izleme değerlendirme ile bazı hedeflere kısmen 

ulaşılabilmiştir. Özellikle salgın hastalığın en yaygın olduğu ilk aylarda uzaktan eğitime birden 

geçilmesi nedeniyle okul öncesi sınıflar, özel gereksinimli öğrenciler ve diğer risk grubundaki 

öğrencilerin eğitimlerinde zorlayıcı etkenler olmuştur. Bu süreçte bu öğrencilerle ilgili hedeflere 

ulaşmaya yönelik faaliyetlerin; sosyal mesafenin önem kazandığı bu günlerde gerçekleştirilmesi 

mümkün olmamıştır.    

6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen yüzyılın felaketinde ilimiz çok göç almıştır. 

Bu nedenle okulumuza gelen öğrenciler sınıflara kapasiteleri oranında yerleştirilmişlerdir. Bu 

öğrencilere ve velilerine psiko-sosyal destek eğitimleri verilerek desteklenmişlerdir. 

 2019-2023 planında ulaşılamayan hedefler; güncel değişimlerin, çevresel faktörlerin etkisiyle 

yenilenen 2024-2028 Stratejik Planına eklenecektir.    

 

2.3.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

Okulumuzun faaliyet alanını düzenleyen yasal yetki, görev ve sorumluluklarımız; 

 Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak, öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak  

 Tüm öğrencilerimizin yaşadığı çevreye karşı duyarlı ve sorumluluk sahibi olarak, olumlu davranışlar 

sergilemelerini sağlamak,  
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 Okul öncesi ve ilkokul çağındaki öğrencilerimizi bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlamak;  

eğitim ve öğretim programlarını uygulamak; destekleyici kurslarla ilgili iş ve işlemleri yürütmek ve 

denetlemek, 

 Zorunlu eğitim çağında olup okula kayıtsız çocukların okula kazandırılması ve okula kayıtlı olduğu 

halde özürsüz olarak devamsız öğrencilerin okula devamlarının sağlanmasına yönelik çalışmaların 

yürütülmesi, 

 Eğitim ortamını geliştirici sosyal, kültürel ve spor etkinliklerinin gerçekleştirilmesini sağlamak, 

 Eğitim ortamında yer alan kütüphane, atölyeler, toplantı salonu, mescit ve diğer alanların; öğretim 

materyallerinin ve eğitim araç gereçlerinin etkin kullanılabilirliğini sağlayarak ilgililerin kullanımına 

sunmak, 

 Bayramlar, belirli gün ve haftalar ve törenlerle ilgili çalışmaların yapılmasını sağlamak, 

 Okul sağlığı çalışmaları kapsamında sağlıklı okul yaşamının sağlanması ve sürdürülmesi için gerekli 

çalışmaların yürütülmesini sağlamak, 

 Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak,  

 Veli, öğrenci, öğretmen bazında rehberlik hizmeti çalışmalarının ve kaynaştırma/bütünleştirme 

eğitimi uygulamalarının ve özel eğitim süreçlerinin yürütülmesini, özel yetenekli bireylerin tespit 

edilmesini ve özel eğitimlere erişimlerini sağlamak,  

 Hayat boyu öğrenme projesi kapsamındaki çalışmaları yürütmek, 

 Kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hesap verebilirliğe açık olarak kullanılmasını sağlamak, 

 Kayıt, nakil, sınıf geçme, diploma, öğrenci belgesi, öğrenim belgesi, devam-devamsızlık vb. öğrenci 

işleri hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Personelin izin, terfi, maaş, ek ders, disiplin, sicil ve diğer özlük işlerinin zamanında yürütülmesini 

sağlamak, 

 Satın alma, muayene, demirbaş vb. büro işlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Sivil Savunma bakımından gerekli tedbirlerin tespiti ve planlanması ile uygulamasını sağlamak, 



12 

 

 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili risklerin belirlenerek gerekli her türlü önlemin alınması. 

Okulumuzun faaliyet alanını düzenleyen yasal yetki, görev ve sorumluluklar; 

 24.06.1973 tarihli ve 14574 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Temel 

Kanunu, 14.02.2022 tarihli ve 7354 sayılı değişiklik ile 

 12.01.1961 tarihli ve 10705 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 222 Sayılı 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu,17.04.2020 tarihli ve 7243 sayılı değişiklikle 

 26.07.2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim 

Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, 14.10.2023 tarihli ve 32339 

sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan değişiklikle 

 08.06.2017 tarihli ve 30090 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim 

Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, 18.01.2023 tarihli ve 32077 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan değişiklikle  

 14.08.2020 tarihli ve 31213 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim 

Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği,  

 07.07.2018 tarihli ve 30471 sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği, 

 09.02.2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim 

Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği, 01.12.2023 tarihli ve 32386 sayılı Resmi gazetede 

yayımlanan değişiklikle 

 20.07.1965 tarihli ve 7471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

09.11.2023 tarihli ve 7471 sayılı değişiklikle 

 14.02.2022 tarihli ve 31750 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Öğretmenlik Meslek Kanunu, 

15.01.2023 tarihli ve 7417 sayılı değişiklikle 

 28.12.1988 tarihli ve 20033 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Sabotajlara Karşı Koruma 

Yönetmeliği, 01.04.1992 tarihli ve 92/2859 sayılı değişiklikle 
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 19.12.2007 tarihli ve 26735 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Binaların Yangından Korunması 

Hakkında Yönetmelik, 20.11.2011 tarihli ve 4825 sayılı değişiklikle 

 30.06.2012 tarihli ve 28339 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 03.02.2024 tarihli ve 7495 sayılı 

değişiklikle 

 10.11.2020 tarihli ve 1647274 sayılı, 2020/8 no.lu Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim 

Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi konulu Genelge;                                                    

   esas alınarak belirlenmiştir. 

Tablo2. Yasal Yükümlülük ve Mevzuat Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülükler Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

*Eğitimde fırsat eşitliği 
sağlamak, öğrenme 
fırsat ve imkânlarını 
destekleyici çalışmalar 
yapmak. 

* 1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu 
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği 

*Okulumuzun 

bulunduğu bölgenin 
sosyal ve ekonomik 

yapısından kaynaklı 
olarak fırsat eşitliğini 
sağlamakta zorluk 
yaşanması 

*Öğrencilerimiz 
arasındaki eşit olmayan 

fırsat ve imkânların 
sınıf ortamında 
eşitlenmeye çalışılarak 
mümkün olduğunca 
giderilmesi 

* Zorunlu eğitim 
çağında olup okula 
kayıtsız çocukların 
okula kazandırılması ve 
okula kayıtlı olduğu 
halde özürsüz olarak 
devamsız öğrencilerin 
okula devamlarının 
sağlanmasına yönelik 
çalışmaların 
yürütülmesi. 

*1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu 
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 

Kurumları Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği 

*Okulumuzun 

bulunduğu bölgenin 
sosyal, ekonomik ve 

kültürel olarak farklı 
yapıda ailelerin olması, 
özellikle yabancı 
uyruklu ve farklı etnik 
yapıdaki velilerimizin 
eğitime ilgisiz olması ve 
önem vermemesi. 

*Kayıt döneminde 
muhtarlarla iş birliği 
yapılarak okula kaydı 
çıkmayan çocukların 
tespit edilmesi, 

*Devamsızlık 
sebeplerinin tespit 

edilerek ailelerin gerekli 

kurumlara 

yönlendirilmesi, 
* Ailelerin sınıf içi veya 
sınıf dışı  
eğitim etkinliklerine 

aktif olarak 

katılımlarının teşvik 
edilmesi. 

*Okul öncesi ve ilkokul 
çağındaki 
öğrencilerimizi bilgi ve 
becerilerle donatarak 

geleceğe hazırlamak;  
eğitim ve öğretim 
programlarını 

* 1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu 
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 

*Okulumuzun 

bulunduğu bölgenin 
sosyal, kültürel olarak 
farklı yapıda ailelerin 
olması sebebiyle 
velilerle etkili iletişim 
kurma, onları eğitim 

*Velilerle düzenli 
iletişim kurularak, 
onların eğitim sürecine 
dâhil edilmesi 

*Eğitim programları ve 
uygulamalarının 
mümkün olduğunca 
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uygulamak; destekleyici 

kurslarla ilgili iş ve 
işlemleri yürütmek ve 
denetlemek.  

 

Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği 

programlarının 
uygulanma sürecine 
dâhil ederek destek 

alma konusunda 

eksikliklerin bulunması                   
*Her öğrencinin 

öğrenme hızının ve 
ihtiyaçlarının farklı 
olması                             
*Eğitim programlarının 
uygulanmasında 
öğretmenlerin 
teknolojik imkânları 
yeterince 

kullanmamaları                                 
*Destekleyici kurs ve 

programlara devam 

zorunluluğu 
bulunmaması sebebiyle 

öğrencilerin 
devamsızlık yapmaları 
 

 

bireyselleştirilmesi 
*Öğretmenlere dijital 
beceriler kazandırmak 
için hizmet içi 
eğitimlere 
yönlendirilmesi, 
*Destekleyici kurslara 

devamsızlık 
sebeplerinin 

belirlenmesi, aile ile iş 
birliği yapılması, 
öğrencilere nasıl katkı 
sağlayabileceği 
konusunda bilgi 

verilmesi. 

*Tüm öğrencilerimizin 
yaşadığı çevreye karşı 
duyarlı ve sorumluluk 
sahibi olarak, olumlu 

davranışlar 
sergilemelerini 

sağlamak. 

* 1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu  
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği 

*Öğrencilerin çevre 
konuları hakkında 
yeterli bilgiye sahip 

olmamaları,  

*Bahçe işleri, doğa 
yürüyüşleri, çevre 
temizliği ve uzman 
kurum ve kişilerden 
eğitim alınması. 

*Eğitim ortamını 
geliştirici sosyal, 
kültürel ve spor 
etkinliklerinin 

gerçekleştirilmesini 
sağlamak, 

 

* 1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu  
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği 
 

 

 

*Yeterli finansal destek, 

tesis vb. kaynakların 
yetersiz olması 
*Öğrenci katılımının az 
olması 

*Etkinliklerin 

çeşitliliğinin artırılması 
ve öğrencilerin ilgi ve 

ihtiyaçlarına uygun 
etkinliklerin 

düzenlenmesi. 
 

*Eğitim ortamında yer 
alan kütüphane, 

*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu               

*Öğretmenlerin 
kütüphane, atölye gibi 

*Kütüphane, atölye ve 
diğer alanların etkin 
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atölyeler, toplantı 
salonu, mescit ve diğer 
alanların etkin 
kullanılabilirliğini 
sağlayarak ilgililerin 
kullanımına sunmak, 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği 

alanların sunduğu 
fırsatlardan yeterince 
yararlanmaması 
 

kullanımının sağlanması 
için öğretmen ve 
öğrencilerin 
bilgilendirilmesi ve 

farkındalık 
oluşturulması, 
kullanmaları için teşvik 
edilmesi 

*Bayramlar, belirli gün 
ve haftalar ve törenlerle 
ilgili çalışmaların 
yapılmasını sağlamak, 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
* Milli Eğitim 
Bakanlığı Eğitim 
Kurumları Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği 

*Bazı öğrencilerde 
etkinliklere katılım 
konusunda isteksizlik 

olması 

*Öğrencilerin ve 
öğretmenlerin katılımını 
teşvik etmek için 
etkinliklerin ilgi çekici 
ve çeşitli olmasının 
sağlanması 

*Okul sağlığı 
çalışmaları kapsamında 
sağlıklı okul yaşamının 
sağlanması ve 
sürdürülmesi için 
gerekli çalışmaların 
yürütülmesini 
sağlamak, 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
*Okul Kantinlerinde 

Satılacak Gıdalar ve 
Eğitim Kurumlarındaki 
Gıda İşletmelerinin 
Hijyen Yönünden 
Denetlenmesi Genelgesi 

*Öğrencilerimizin 
sağlıklı beslenme, 
sağlıklı çevre ve hijyen 

konularındaki bilgi 
eksiklikleri 

*Uzmanlar tarafından 
sağlıklı beslenme, temel 
hijyen kuralları ve 
sağlıklı yaşam ile ilgili 
konularda eğitimlerin 
verilmesi. 

 

*Eğitime ilişkin projeler 
geliştirmek, uygulamak 
ve sonuçlarından 
yararlanmak,  

 

 *Projelerin uygulanması 
için yeterli zamanın 
olmaması, 
öğretmenlerin proje 
geliştirmede yetersiz 
veya isteksiz olması,  

*Öğretmenlerin proje 
becerilerini 

geliştirmeleri için 
eğitimlerin 
düzenlenmesi, 
deneyimli öğretmenler 
tarafından desteğin 
sağlanması ve örnek 
projelerle başarılı bir 
şekilde uygulamalarına 
yardımcı olunması 
 

* Veli, öğrenci, 
öğretmen bazında 
rehberlik hizmeti 

çalışmalarının ve 
kaynaştırma/bütünleştir
me eğitimi 
uygulamalarının ve özel 
eğitim süreçlerinin 
yürütülmesini, özel 
yetenekli bireylerin 

tespit edilmesini ve özel 
eğitimlere erişimlerini 
sağlamak,  

 

* 1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu  
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği, 
*Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönetmeliği, 
*Özel Eğitim 
Hizmetleri Yönetmeliği 
 

*Veli, öğrenci ve 
öğretmen arasındaki 
etkili iletişim ve iş 
birliği eksikliği, 
*Velilerin 

kaynaştırma/bütünleştir
me eğitimi 
uygulamalarına karşı 
olumsuz ön yargıları 
veya endişelerinin 
olması, 
*Öğretmenlerin ve 
ailelerin özel yetenekli 
bireyleri tanıma 
konusunda yeterli 

eğitime ve bilince sahip 

*Veli ve öğrencilerin 
endişeleri ve 
ihtiyaçlarına duyarlı bir 
şekilde yaklaşılması, 
* Velilerin 

kaynaştırma/bütünleştir
me eğitimi 

uygulamalarına karşı 
olumsuz ön yargıların 
veya endişelerin 
giderilmesi için velilere 
duyarlı yaklaşılması ve 
danışmanlık yapılması 
*Öğretmenlerin ve 
ailelerin özel yetenekli 
bireyleri tanıma ve 
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olmaması doğru yönlendirmeleri 
konusunda 

öğretmenlerin hizmet 
içi eğitime 
yönlendirilmesi, 
ailelerin sürece dâhil 
edilmesi ve 

desteklenmesi  

* Hayat boyu öğrenme 
projesi kapsamındaki 
çalışmaları yürütmek, 
 

*1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu  
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu                       

*Yeterli fiziksel 

imkânın olmaması 
 

*Ders saatleri dışında 
çalışmaların 
gerçekleştirilmesi 

* Kaynakların etkili, 
ekonomik, verimli ve 

hesap verebilirliğe açık 
olarak kullanılmasını 
sağlamak, 
 

*1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu  
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu    

*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Aile Birliği 
Yönetmeliği                     

*Sınırlı bütçe, 
gereksinimlerin 

karşılanması için yeterli 
kaynak 

sağlanamamasına neden 
olabilir. 

*Okul Aile Birliği 
üyelerinin bilgi 
eksikliğinden kaynaklı, 
faaliyetlere katılmadaki 
isteksizlikleri 

* Okul yönetimi ve okul 
aile birliği üyeleri 
arasında açık ve şeffaf 
bir iletişim ortamı 
oluşturulması 
*Okul Aile Birliğinin 
faaliyetleri ve nasıl 
katkıda 
bulunabilecekleri 

hakkında bilgi 
sunulması 
*Kaynakların 

kullanımına yönelik 
bilgi verilmesi 

*Kayıt, nakil, sınıf 
geçme, diploma, 
öğrenci belgesi, 
öğrenim belgesi, 
devam-devamsızlık vb. 
öğrenci işleri 
hizmetlerinin 

yürütülmesini 
sağlamak, 
 

* 1739 sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu  
*222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu               
*Milli Eğitim Bakanlığı 
Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği, 
 

* Okul dışından olan 
bireylerin diploma veya 

öğrenci belgesi alma 
süreci hakkında 
yeterince bilgi sahibi 

olmamaları veya bu 
kişilerin gerekli 
belgelere sahip 

olmamaları 

* Belge talebi süreci 
hakkında net 
bilgilendirmenin 

yapılması 

*Personelin izin, terfi, 

maaş, ek ders, disiplin, 
sicil ve diğer özlük 
işlerinin zamanında 
yürütülmesini 
sağlamak, 
 

*657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu 

*Öğretmenlik Meslek 
Kanunu 

*Personelin özlük 
haklarıyla ilgili 
mevzuata hâkim 

olmaması, özlük işlerini 
takip etmemesi kaynaklı 
hataların olması 

*Personelin özlük 
işlerini takip etmesi 
konusunda 

yönlendirilmesi ve 
özlük işlemleri 
konusunda 

bilgilendirilmesi 

*Satın alma, muayene, 
demirbaş vb. işlerin 
yürütülmesini 
sağlamak, 
 

 * Satın alma, muayene, 
demirbaş vb. işleri 
yürütecek personelin 
yetersiz olması veya 
gerekli eğitimleri 
almamış olması 

* Satın alma, muayene, 
demirbaş vb. işleri 
yürütecek personele 
gerekli eğitimlerin 
verilmesi 
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*Sivil Savunma 

bakımından gerekli 
tedbirlerin tespiti ve 

planlanması ile 
uygulamasını sağlamak. 

* Sabotajlara Karşı 
Koruma Yönetmeliği  
*Binaların Yangından 
Korunması Hakkındaki 
Yönetmelik  
 

*Sivil savunma 

konusunda okul 

personeli ve 

öğrencilerin yeterli 
bilgiye sahip 

olmamaları 
 

*Düzenli olarak sivil 
savunma eğitimlerinin 
ve tatbikatlarının 
düzenlenmesi, acil 
durumlarda nasıl 
davranılacağı 
konusunda eğitilmesi 

*İş sağlığı ve güvenliği 
ile ilgili risklerin 

belirlenerek gerekli her 

türlü önlemin alınması 

*6331 Sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu 

*Personelin konuya 

yeterince önem 
vermemesi 

*İş sağlığı ve güvenliği 
ile ilgili alınması 
gereken önlemlerin 
zamanında fark 
edilememesi veya yasal 

yükümlülüklerin 
yeterince 

anlaşılamaması 

* Personel ve okul 

yönetimi için iş sağlığı 
ve güvenliği 
eğitimlerinin 
düzenlenmesi, 
farkındalık artırıcı 
faaliyetlerin yapılması 
ve risklerin öneminin 
sürekli vurgulanması 
*Risklerin belirlenmesi 

için uzman yardımı 
alınması 
 

 

2.4. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 

 

• Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı,  
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı,  
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı. 
 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

MEB 2024-2028 STRATEJİK 
PLANI 

Temel Eğitim 4 Hedef 

Özel Eğitim ve Rehberlik 3 Hedef 

Öğretim İşleri 5 Hedef 

Kurumsal Yapı 4 Hedef 

ANKARA İL MEM 

 2024-2028 STRATEJİK 
PLANI 

Temel Eğitim 4 Hedef 

Özel Eğitim ve Rehberlik 3 Hedef 

Öğretim İşleri 3 Hedef 

Kurumsal Yapı 4 Hedef 

YENİMAHALLE İLÇE MEM 

2024-2028 STRATEJİK 
PLANI 

Öğretim İşleri 2 Hedef 

Öğretmen Yetiştirme 2 Hedef 

Okul Öncesi Eğitim 1 Hedef 

Temel Eğitim  2 Hedef 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri 

3 Hedef 
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2.5. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

Öğrenci İşleri 

Kayıt-nakil işleri 

Devam-Devamsızlık 

Sınıf Geçme 

Kurul/Komisyon/Ekip Faaliyetleri 

 

Rehberlik Faaliyetleri 

Öğrencilere bireysel ve grup danışma hizmetleri 

Veli eğitimleri ve görüşmeleri 

Öğretmenlere müşavirlik hizmetleri 

Rehberlik hizmetleri faaliyetleri 

 

  Sosyal Faaliyetler 

Kazanımları pekiştirmek için uygun olan müze/ 

bilim merkezi/ kitap fuarları/sinema-tiyatro vb. 

yerlere gezi/gözlem/inceleme faaliyetleri  

 

    Sportif Faaliyetler 

3. Sınıflarda ‘Sportif Yetenek Tarama Testi’ 

faaliyetleri 

 4.sınıflarda Futbol Turnuvası faaliyetleri 

 

 

 

 

   Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

Drama etkinlikleri 

Şiir okuma etkinlikleri 

Hikâye anlatma yarışmaları 

Resim, müzik, tiyatro, el sanatları gibi atölyeler 

düzenlemek 

Tarihi ve kültürel geziler düzenlemek 

Konser, tiyatro oyunu, sergi gibi sanatsal 

etkinliklere katılmak 

Yöresel yemekler ve oyunlar hakkında bilgi 

edinmek 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri   Online/yüz yüze mesleki/kişisel gelişim 
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( Mesleki Gelişim Faaliyetleri, Personel 

Etkinlikleri .) 

seminerleri faaliyetlerini yürütmek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Okul Aile Birliği Faaliyetleri 

Okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve ailelerle 

iş birliği yapmak. 
 

Okulun amaç ve hedeflerinin 
gerçekleştirilmesine, eğitimde kalite ve başarı 
için okulun stratejik plan çalışmalarına ve 
uygulamasına destek olmak, eğitimde fırsat 
eşitliğine imkân vermek ve öğretmenler 
kurulunca alınan kararların uygulanmasını 
desteklemek amacıyla velilerle iş birliği 
yapmak. 

 

Öğrencilerin başarısını artırmak amacıyla okul 
yönetimince planlanan kurs, sınav, seminer, 
müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi, kermes ve 
benzeri eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesine 

katkı sağlamak. 
 

Okul yönetimiyle iş birliği yaparak eğitim ve 
öğretim faaliyetleri dışındaki zamanlarda okulun 
derslik, spor salonu, kütüphane, laboratuar ve 
atölyeleri gibi eğitim ortamlarının 
değerlendirilmesine katkı sağlamak. 
 

Okulun ihtiyaçlarını karşılamak için mal ve 
hizmet satın almak, bu hizmetlere ilişkin sosyal 
güvenlik primi, vergi ve benzeri ödemelerin 
yapılmasını sağlamak.  
 

Millî bayramlar, belirli gün ve haftalar ile 
kültürel yarışmaların düzenlenmesi giderlerine 
katkıda bulunmak. 
 

Okula yapılan ayni ve nakdî bağışları kabul 
ederek kayıtlarını tutmak, sosyal, kültürel 
etkinlikler ve kampanyalar düzenlemek, şartlı 
bağışları amacına uygun olarak kullanmak. 
 

Kantin ve benzeri yerleri işlettirmek veya 
işletmek. 
 

Okul yönetimi ile iş birliği yaparak, imkânları 
yeterli olmayan öğrencilere maddi ve manevi 
destek sağlamak,  
 

Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde belirtilen 
yükümlülükleri yerine getirmek. 
 

Eğitim ve öğretimle ilgili kurumlar ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapmak. 
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Eğitim ve öğretimi geliştirmek amacıyla 
oluşturulan çalışma komisyonlarına katkı 
sağlamak. 
 

Ulusal ve uluslararası projelere katılmak ve 
proje amaçlarının gerçekleşmesine katkıda 
bulunmak. 

 

Eğitim ve öğretimle ilgili diğer etkinliklere 
destek olmak. 

 

 

 

 

  Öğrencilere Yönelik Faaliyetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

Sosyal-Kültürel Faaliyetler 

Sportif Faaliyetler 

Projeler- yarışmalar 

Gezi- Gözlem Faaliyetleri 

Rehberlik Hizmetleri Uygulamaları/Etkinlikleri 

Kulüp Çalışmaları 

BİLSEM Yönlendirmeleri 

 

   Okul Sağlığı Faaliyetleri 

Eğitimlerin planlanması 
Periyodik muayene formlarının takibi 
Kantin denetimi 

Okulum Temiz çalışmaları 

 

 

 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri 

Öğrenme hedeflerine uygun olan,  

 Farklı öğrenme stillerini içeren, 

 Gelişimsel açıdan uygun olan, 

  

 Objektif ve adil olan, 

  

 Öğrencilere geri bildirim veren  

  

 Süreç odaklı/biçimlendirici/destekleyici 
değerlendirmeler 
 

 

 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler 

Pano çalışmaları 

Sınıf oturum düzeni 

Etkileşimli tahtalar 

Okul bahçesi çocuk oyunları çizgileri 

Çocuklar için felsefe atölyesi çalışmaları ( P4C ) 
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Ders Dışı Faaliyetler 

Müze gezileri 

Bilim merkezi gezileri 

Piknikler 

Sinema/Tiyatro  

Atölye çalışmaları ( Akıl ve zekâ oyunları, 

çömlek yapımı, ebru sanatı ) 

Web 2.0 araçlarının kullanımı 

 

 

2.6. PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaşlar; kurumun sunduğu hizmetler ile ilgisi olan, kurumdan doğrudan veya dolaylı, 

olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kurumu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 

Kurumumuzu temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Okulumuzun yaptığı çalışmalardan direk veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz olarak etkilenen 

kişileri, grupları ve kurumları yüz yüze görüşmelerle, zümre toplantılarında,  öğretmenler kurulunda 

gündeme getirilen olumlu olumsuz yönlerimizi görüşerek ve paydaş görüşleri anketi yaparak 

paydaşlarımızı belirledik. Paydaşlarımızı İç Paydaşlar ve Dış paydaşlar olmak üzere iki başlık altında 

topladık. 

Kurumumuzdan doğrudan etkilenen kişiler yani okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, 

okulumuzun memuru (   VHKİ ), destek/güvenlik elemanlarımız ve okulumuzun içinde yer alan kantin 

çalışanları ve okul aile birliği üyeleri, veliler iç paydaşlarımızdır. 

Bu paydaşlarımızla yaptığımız sınıf/okul risk haritaları ve RİBA anketleri aracılığıyla da sorun 

ve ihtiyaç alanlarına yönelik bilgiler edinilip hedeflerin belirlenmesinde yol göstermiştir.  

Okulumuzun fiziki şartların iyileştirilmesi konusunda da dış paydaşlarımızdan Yenimahalle 

Belediyesi ile işbirliği yapılmıştır. Okulumuzun iç mekân bakım /onarımında, bahçedeki ağaçların 

budanması, bahçe zemininin yenilenmesi de Yenimahalle Belediyesi tarafından yapılmıştır.  

Okulumuzun bahçesindeki çocuk oyun alanlarının boyalarının yenilenmesi Ankara Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapılmıştır. 

Okulumuza erişimi gerçekleşmemiş öğrencilere ulaşma konusunda Barış, Karşıyaka, 
Anadolu, Esentepe, Demet Lale ve Demet Gül mahallesi muhtarlıklarıyla işbirliği yapılmaktadır.  

Böylelikle dış paydaşımız olmuşlardır. 
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Sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenme ile ilgili,  öğrencilere ve öğretmenlere Yenimahalle İlçe 

Sağlık Müdürlüğü Kale Tepe Sağlıklı Hayat Merkezi tarafından temizlik ve hijyen eğitimi, sağlıklı 

beslenme ve diyabet eğitimi, omurga sağlığı ve fiziksel aktivite eğitimi verilmiş ve işitme taraması               

yapılmıştır. Yenimahalle İlçe Sağlık Müdürlüğü olmuştur.  

Yenimahalle İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından ağız ve diş sağlığı eğitimi verilmiştir.  

Yenimahalle İlçe Sağlık Müdürlüğü dış paydaşımız olmuştur. 

2.7. KURUM İÇİ ANALİZ 

Okulumuz;  müdür Serkan ERAİL, yönetiminde, 2 müdür yardımcısı,  39 öğretmen (2 rehber 

öğretmen, 4 okul öncesi öğretmeni, 24 sınıf öğretmeni, 2 İngilizce öğretmeni, 1 Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi öğretmeni, 2 PİKTES Türkçe öğretici, özel eğitim sınıflarında ise 2 kadrolu, 2 ücretli 

öğretmen)  535 öğrencisi, 1 VHKİ, 5 destek personeli(  696 sayılı KHK kapsamında 1 geçici işçi, 2 

İŞKUR yoluyla çalıştırılan,1 PİKTES kapsamında temizlik personeli ve 1 PİKTES kapsamında 

güvenlik personeli ) ile eğitim hizmetini sürdürmektedir. 

Tablo 5. Okul İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

Öğrenci Sayıları 

Okul mevcudu: 535 

Ana sınıfı: 64              1.sınıf: 119                 2.sınıf: 132            

3.sınıf: 131                   4.sınıf: 90 

Kaynaştırma: 16              Yabancı uyruklu öğrenciler:  182                

Özel Eğitim Sınıf  ( Hafif Düzey Zihinsel Sınıfı) : 10 

Özel Eğitim Sınıf  ( Hafif Düzey Zihinsel Otizm Sınıfı ) : 4 

Akademik Başarı Verileri 2022-2023 verileri: 4. sınıflar: % 92,18 

Sosyal-Kültürel-Bilimsel ve 

Sportif Başarı verileri 
- 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır 

Devam-Devamsızlık 
verileri 

35 öğrenci sürekli devamsız 

 

İnsan kaynakları verileri İnsan kaynakları verilerine, personel bilgileri dosyası, özlük 
dosyalarından ve ilgili evrak bilgilerine desimal dosyadan 
ulaşılır.  
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Öğretmenlerin Hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Detaylar Tablo 
4.1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenme ortamı verileri 

Derslik sayısı: 29    

İdari oda sayısı: 3  

Rehberlik Servisi: 2                      

Öğretmenler odası sayısı:2 

Çok amaçlı salon sayısı: 1         

Kütüphane: 1        

FeteMM: 1                                  

Drama Atölyesi: 1                

Akıl ve Zekâ oyunları sınıfı: 1 

Tuvalet sayısı: 10 +1engelli                  

Kantin sayısı: 1 

Okul Aile Birliği Odası: 1   

Veli Görüşme Odası: 1 

Sağlık Odası: 1 

Arşiv: 1 

Mescit: 1 

Depo: 3           

Memur odası: 1 

990 m2 Bina alanı  

6880 m2 okul bahçesi                 

Okul ortamını 
değerlendirme anketi 

  

Okul Rehberlik Servisi tarafından yapılmaktadır. 
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2.7.1. TEŞKİLAT YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Müdürü 

Okul Stratejik Plan Ekibi Okul-Aile Birliği 

Müdür Yardımcıları 

KOMİSYONLAR 

*Satın Alma Komisyonu 

*Sınıf Yükseltme ve Sınav 
Komisyonu 

*Muayene ve Kabul Komisyonu 

*Piyasa Araştırma Komisyonu 

*Yaklaşık Maaliyet Komisyonu 

*Taşınır Değer Tespit Komisyonu 

*Törenler ve Kutlama Komisyonu 

*BEP Komisyonu 

*Ana Sınıfı Seçici Komisyonu 

*Kütüphane Kaynaklarının Tespiti ve 
Seçimi Komisyonu 

*Kantin Denetleme Komisyonu 

*Okul Servis Denetleme Komisyonu 

*Okul Servis Araçları Tespit 
Komisyonu 

*İYEP Komisyonu 

*Törenler ve Kutlama Komisyonu 

 

KURULLAR / EKİPLER 

*Taşınır Sayım Kurulu 

*Sosyal Etkinlikler  Kurulu 

*İnceleme-Seçme Kurulu 

*Psiko-Sosyal koruma ve Krize 

Müdahale Ekibi 

*Okul Sağlığı Yönetim Ekibi 

*Sıfır Atık Projesi Ekibi 

*Strateji Geliştirme Kurulu 

*Strateji Planlama Ekibi 

*Okul İş sağlığı ve Güvenliği Ekibi 

*Okul Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Kurulu 

*Okul Zümre Başkanları Kurulu 

*Okul Risk Takip Kurulu 

*Okullarda Şiddetin Önlenme 
Ekibi 

*Okul İnternet Sitesi Yayın Ekibi 

*Okul Temelli Gelişim Modeli 

Ekibi 

Büro Hizmetleri Sınıf 
Öğretmenleri 

Branş 
Öğretmenleri 

Rehber 

Öğretmenler 

Destek Hizmetler 

Ekibi 



25 

 

2.7.2. İNSAN KAYNAKLARI 

 Tablo 6. Çalışanların görev dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

 

 

Okul Müdürü 

  Eğitim ve öğretim, yönetim öğrenci, personel, 

tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğitici ve sosyal 

etkinlikler, kurul/komisyon/Ekip oluşturma, 

güvenlik, bakım, , temizlik, düzen, nöbet, ve 

benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe milli 

eğitim müdürlüklerince verilen görevler  

 

 

 

Müdür Yardımcısı 

Eğitim ve öğretim, yönetim öğrenci, personel, 

tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğitici ve sosyal 

etkinlikler, güvenlik, bakım, , temizlik, düzen, 

nöbet, izleme-değerlendirme-yönlendirme ve 

benzeri görevler ile okul müdürlüğünce verilen 

görevler 

 

Öğretmenler 

Eğitim-Öğretim İşleri, Sosyal-Kültürel 

Faaliyetler, Gözlem-izleme-Değerlendirme-

Yönlendirme  

 

Yönetim işleri ve büro memuru 

Resmi yazışmalar, gelen-giden evrak, 

mutemetlik, öğretmenlerin özlük işleri,  

 

Yardımcı hizmetler personeli 

Tertip-düzen, temizlik ve hijyen, okul güvenliği 
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Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl itibariyle 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl - - 

5-6 Yıl - - 

7-10 Yıl -  

10 Yıl ve üzeri  3 100 

 

Tablo 8. Okulda oluşan Yönetici Sirkülasyon oranı 

 Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl içerisinde Okulda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - - - - - 

 

 

Tablo 9. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Ve Soyadı 
Görevi 

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Faaliyet No 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

Web 2.0 Araçları İle Dijital Öğretim 
Materyali 

 Hazırlama Kursu 

2021 2021000137 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve 

 Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu 

2021 2021000414 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000878 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde  
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 2021001137 

SERKAN ERAİL Okul Md. Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

SERKAN ERAİL Okul Md.  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar 
 Semineri 

2022 2022000993 

SERKAN ERAİL Okul Md.  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 
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Adı Ve Soyadı 
Görevi 

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Faaliyet No 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
 Fatih Projesi Okullar Envanter Giriş Modülü 

 Kullanımı Semineri 
2022 2022000853 

SERKAN ERAİL Okul Md.  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

SERKAN ERAİL Okul Md. Yönetici Geliştirme Programı Semineri 1 2022 2022061772 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
lkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

SERKAN ERAİL Okul Md.  Yönetici Geliştirme Programı Semineri 2 2022 2022061882 

SERKAN ERAİL Okul Md. Yönetici Geliştirme Programı Semineri 3 2022 2022062008 

SERKAN ERAİL Okul Md.  Yönetici Geliştirme Programı Semineri 4 2022 2022062028 

SERKAN ERAİL Okul Md. İlk Yardım Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 2023 2023062006 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
 Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062366 

SERKAN ERAİL Okul Md. Yangın Eğitimi Kursu 2023 2023063504 

SERKAN ERAİL Okul Md. ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 2023067679 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin  
Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

SERKAN ERAİL Okul Md. 
e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007526 

SERKAN ERAİL Okul Md. 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme 

Semineri 

2023 2023007736 

MURAT SEZER Md.  Yard. 
 Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları 
 Uzaktan Eğitim Semineri 2021 2021001126 

MURAT SEZER Md. Yard. 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000882 

MURAT SEZER Müd.Yard. İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060404 

MURAT SEZER Müd.Yard. Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

MURAT SEZER Müd.Yard.  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

MURAT SEZER Müd.Yard.  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 2022000868 

MURAT SEZER Müd.Yard. Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

MURAT SEZER Müd.Yard. Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

MURAT SEZER Müd.Yard.  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  

Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

MURAT SEZER Müd.Yard. Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim  
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

MURAT SEZER Müd.Yard. Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062426 

MURAT SEZER Müd.Yard. ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 2023067614 
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Adı Ve Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Faaliyet No 

MURAT SEZER Müd.Yard. 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

MURAT SEZER Müd.Yard. e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007340 

MURAT SEZER Müd.Yard. MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Web 2.0 Araçları İle Dijital Öğretim 
Materyali Hazırlama Kursu 

2021 2021000137 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. 
Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve  
Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

2021 2021000414 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000888 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard.  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060406 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Anadolu Medeniyetleri Müzesi Müze Kiti 
Uzaktan Eğitim Semineri 2022 2022000207 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000513 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard.  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

GÜL ÇİÇEK 

YILMAZ 
Müd.Yard. Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 

 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Yangın Eğitimi Kursu 2023 2023063504 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. 
Özel Yeteneği Olan Öğrencilerin Eğitiminde  
Kaynaştırma-Bütünleştirme Yoluyla Eğitim 
Uygulamaları Kursu 

2023 2023000457 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard.  İngilizce (B2) Kursu (Upper Intermediate) 2023 2023006309 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062038 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard. 

Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 
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Adı Ve Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Faaliyet No 

GÜL ÇİÇEK 
YILMAZ 

Müd.Yard.  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 2023007736 

 

 

Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri  (Yıl İtibariyle) 

Hizmet 

Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl - - - - - 

4-6 Yıl - - - - - 

7-10 Yıl Özel Eğitim 1 - 10 1 

 

11-15 Yıl 

DKAB 1 - 12 1 

Özel Eğitim 1 - 13 1 

 

 

 

16-20 Yıl 

Sınıf 1 - 15 1 

Okul Öncesi 1 - 16 1 

Okul Öncesi 1 - 17 1 

Sınıf 1 - 17 1 

Okul Öncesi 1 - 18 1 

Okul Öncesi 1 - 20 1 

Sınıf  1 20 1 

 

 

 

20 Yıl ve 
üzeri  

Sınıf 1  23 1 

Sınıf 2  24 2 

İngilizce 1  24 1 

Sınıf 1  25 1 

Sınıf 3  26 3 

Sınıf 1 1 27 2 

Rehberlik  1 27 1 

Sınıf 1 2 28 3 
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Sınıf 1  29 1 

Sınıf  1 30 1 

Sınıf 1  31 1 

Rehberlik 1  31 1 

Sınıf 1  32 1 

Sınıf 2  33 2 

Sınıf 1  34 1 

Sınıf  1 35 1 

İngilizce 1  35 1 

Sınıf 1  37 1 

 

Tablo 11. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Göreve başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Toplam 5 3 6 5 1 5 

 

 

 

Tablo 12. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ARZU EREN Sınıf  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060404 

ARZU EREN Sınıf  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062035 

ARZU EREN Sınıf  Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

ARZU EREN Sınıf  

2.02.09.02.006 - Sınıf Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021001025 

ARZU EREN Sınıf   Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2021 2021001116 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ARZU EREN Sınıf   Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 2021001129 

ARZU EREN Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2021 2022000755 

ARZU EREN Sınıf  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi)  
Semineri 

2022 2022000756 

ARZU EREN Sınıf  Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000761 

ARZU EREN Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

ARZU EREN Sınıf  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000893 

ARZU EREN Sınıf  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

ARZU EREN Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

ARZU EREN Sınıf   Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

ARZU EREN Sınıf  Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

ARZU EREN Sınıf  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 2022001269 

ARZU EREN Sınıf   İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001579 

ARZU EREN Sınıf  
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 
Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2022 2023002446 

ARZU EREN Sınıf   Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

ARZU EREN Sınıf   Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

ARZU EREN Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

ARZU EREN Sınıf  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Seminer 2023 2023003870 

ARZU EREN Sınıf  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 

Özel Yeteneği Olan Öğrencilerin Eğitiminde  
Kaynaştırma-Bütünleştirme Yoluyla Eğitim 
Uygulamaları Kurs 

2023 
2023000457 

 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062035 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 

Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrencilere 
Yönelik Kaynaştırma-Bütünleştirme Yoluyla 
Eğitim Uygulamaları Kursu 

2023 2023001610 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060420 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Yangın Eğitimi Kursu 2023 2023063507 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Etik Eğitimi Semineri 2022 2022062259 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Rehberlik 

ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 2023 

 

 

2023065558 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 

Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT’nin ve  
İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı 
Semineri 

2021 2021001110 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Kitap ve Hayat Semineri 2022 2022001271 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001273 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 

Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2022 2023002446 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Zaman Yönetimi Semineri 2022 2023002452 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2022 2023003856 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2022 2023003870 

BELGİN KANBEŞ 
Rehber 

Öğrt 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

BERNA ASLAN Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri 2023 

 

 

2023062036 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

BERNA ASLAN Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060461 

BERNA ASLAN Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

BERNA ASLAN Sınıf  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000718 

BERNA ASLAN Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000744 

BERNA ASLAN Sınıf 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme  

Semineri 

2023 2023007736 

BERNA ASLAN Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021000882 

BERNA ASLAN Sınıf  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

BERNA ASLAN Sınıf 
Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve 

 İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı 
Semineri 

2021 2021001110 

BERNA ASLAN Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

BERNA ASLAN Sınıf 
Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğitimi 
 Semineri 

2022 2022000760 

BERNA ASLAN Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

BERNA ASLAN Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

BERNA ASLAN Sınıf  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

BERNA ASLAN Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

BERNA ASLAN Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001577 

BERNA ASLAN Sınıf - Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

BERNA ASLAN Sınıf  Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

BERNA ASLAN Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özel.Sem  2023 2023003870 

BERNA ASLAN Sınıf Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023004637 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2024 2024062440 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2021 2021000060 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi Müze Eğitimi Kursu 2021 2021000075 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 

Okul Öncesi Öğretmenlerinin 6D Modeli ile 

 Uzaktan Eğitim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Eğitici Eğitimi Kursu 

2021 2021000658 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2021 2023061254 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
 e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu 
Kursu 

2023 2023310679 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
Çocuklara Yönelik Ihmal Ve Istismarin 

 Önlenmesi Eğitimi Semineri 2022 2022310977 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 

Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 

Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021001023 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
 Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi 
 Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001136 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000863 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
 Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000871 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000885 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi  Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri 2022 2022000082 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000672 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000715 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 

Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve 

 Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

2022 2022000604 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000680 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000996 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001256 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
 Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001270 

BURCU BAL 
Okul 

Öncesi 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2023007736 

CANAN 

TOPALOĞLU 
sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi  Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri)   

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf insan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi  

Semineri 
2022 

 

 

2022000767 

 

 



35 

 

Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 2022001047 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 
2022 2022001577 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

CANAN 

TOPALOĞLU 
Sınıf 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme 

Semineri 

2023 2023007736 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 

Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021000893 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Harmanlanmış Ortamlarda Okul Önces 

 Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001136 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Pera Müzesi Müze Kiti Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2022 2022000267 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi Müze Kiti 

Uzaktan  Eğitim Semineri 2022 2022000269 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve 
Öğrenmenin Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001270 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001581 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 

 Matematik Oyunları Semineri 2023 2023002463 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
 Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici  
Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

 

2023007736 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023061419 

ÇİĞDEM ÇETİN 
Okul 

Öncesi 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2024 2024062440 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 2021001116 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan 

Eğitim Semineri 2021 2021001126 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 

Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000877 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf 
Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda  

İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 

Semineri 

2021 2021001124 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000506 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000507 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000509 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000610 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 

 Rehberlik Hizmetleri Semineri 
2022 2022000512 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
 Semineri 

2022 2022000516 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000546 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000611 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000612 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi  
Semineri 

2022 2022000767 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Enerji Verimliliği Semineri 2022 2022000766 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 

Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062036 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Proje Hazırlama Süreçleri Semineri 2023 2023003833 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf  5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 2023003842 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

ÇİĞDEM MERGEN Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 2023007736 

DİLEK ÖZYOL Sınıf (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu 

 Semineri 
2021 2021060789 

DİLEK ÖZYOL Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021001022 

DİLEK ÖZYOL Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

DİLEK ÖZYOL Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

DİLEK ÖZYOL Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022062106 

DİLEK ÖZYOL Sınıf  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 2023001336 

DİLEK ÖZYOL Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023060704 

DİLEK ÖZYOL Sınıf Etik Eğitimi Semineri 2023 2023067602 

DİLEK ÖZYOL Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

DİLEK ÖZYOL Sınıf Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 2023063161 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 2021001116 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Dijital Vatandaşlık Eğitimi Kursu 2022 2022001553 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060449 
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DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 2022000768 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000893 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum,  
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 2022001022 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 

 Önemi Semineri 
2023 2023002450 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

 Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 2023003845 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023003846 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

 Çağdaş Öğrenme / Öğretme Yaklaşımları 
 Semineri 

2023 2023003849 

DUYGU KILIÇ 
Özel 
Eğitim 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021000878 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf 
Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve 

 İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı 
Semineri 

2021 2021001110 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 

 Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001130 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060452 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 

2022 2022000993 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 

 Rehberlik Hizmetleri Semineri 
2022 2022000512 
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EMEL ÇAĞLAR Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 1 

2022 2022000754 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi)  
Semineri 

2022 2022000756 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman  Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf  Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  
Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi  
Semineri 

2022 2022001577 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062037 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf  Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 2023001450 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri 2023 2023001451 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında  
Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf  Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Eğitimde Sanal Gerçeklik ve Artırılmış  
Gerçeklik Semineri 

2023 2023003831 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 2023003832 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

EMEL ÇAĞLAR Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023007745 
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FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce  

Öğretimine Giriş Semineri 2021 2021001121 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Network CCNA-1 (Bilgisayar Ağlarına Giriş)  

Kursu 
2022 2022000161 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 2022001047 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  

Okuryazarlığı) Semineri 
2022 2022000755 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Seminer 2022 2022001016 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 2022001565 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023061350 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri  

ve Önemi Semineri 2023 2023002450 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf  Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bil.Semineri 
2023 2023007736 

FEYZA NUR 

TAŞDEMİR 
Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2024 2024062439 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce  
Öğretimine Giriş Semineri 2021 2021001121 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2022 2022011502 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce Temel Kodlama Eğitimi Kursu 2022 2022012182 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi)  
Semineri 

2022 2022000756 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce  Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce  Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 2022000764 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
 Semineri 

2022 2022000767 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 

 

2022001016 
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FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 

 Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman  Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
 Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 2022001565 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce  İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001579 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001607 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 

 Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmenlerinin  
Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002458 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 

 Matematik Oyunları Semineri 2023 2023002463 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici  
Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

 Semineri 
2023 2023007716 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023061285 

FİLİZ AYDOĞDU 

KAYA 
İngilizce  Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon  
Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

FİLİZ AYDOĞDU 
KAYA 

İngilizce 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen  
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000903 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2021001116 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde  
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2022 2021001130 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Seminer 2022 
 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000669 
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GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000763 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060468 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022062382 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf 
 Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 2022001022 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf 
 Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  
Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001682 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062038 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 2023001450 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 2023001451 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar 

Semineri 
2023 2023007704 
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GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf e-Twinning, Erasmus+ Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007716 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf  Kariyer Planlama Semineri 2023 2023007718 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Matematiksel Modelleme Semineri 2023 2023007719 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Sosyal Etkinlikler, Kulüp Faaliyetleri ve 
Toplum  Hizmeti Çalışmaları Semineri 2023 2023007730 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon  
Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

GAMZE DAĞGÜLÜ Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 2023007736 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Uzaktan Öğretimde Dijital Dönüşüm Eğitimi  
Kursu 

2021 2021000121 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Web 2.0 Araçları İle Dijital Öğretim 
Materyali  Hazırlama Kursu 

2021 2021000137 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi Kursu 2021 2021000199 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf VFabrika İle Etkileşimli İçerik Geliştirme 
Kursu 

2021 2021000313 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Zihin Haritaları Kursu 2021 2021000644 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 
Eğitim  Semineri 

2021 2021000469 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Eleştirel Düşünme Becerileri Semineri 2021 2021000752 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf 

 Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 

Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021000903 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe  
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf 
Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim  
Becerilerinin Geliştirilmesi Eğitici Eğitimi 
Kursu 

2022 2022001115 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060471 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000509 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Anadolu Medeniyetleri Müzesi Müze Kiti 
Uzaktan Eğitim Semineri 2022 2022000207 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000564 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 

2022 2022000756 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000884 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

2022 2022000993 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Öğretmen Olmak Seminer 2022 2022001018 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum,  
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001220 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum,  
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001220 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital 

Obezite  Semineri 
2022 2022001221 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  
Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 2022001275 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
 Semineri 

2022 2022001577 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001607 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062038 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  İnterneti Anlamak Eğitimi Kursu 2023 2023006840 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf  Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002446 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Çocuk Kitapları ve Türkçe Dil Becerileri 
 Semineri 

2023 2023003827 
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GÜLAY AKDEMİR Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Adobe Photoshop İle Grafik Tasarımı  
Eğitimi Semineri 1 

2023 2023004696 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Adobe Photoshop İle Grafik Tasarımı Eğitimi  
Semineri 2 

2023 2023007215 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf Adobe Illustrator İle Grafik Tasarımı Eğitimi 
 Semineri 1 

2023 2023007593 

GÜLAY AKDEMİR Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

 Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 

 Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001129 

GÜNGÖR ORAL Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060695 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

GÜNGÖR ORAL Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

GÜNGÖR ORAL Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062039 

GÜNGÖR ORAL Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

GÜNGÖR ORAL Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici  
Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

GÜNGÖR ORAL Sınıf e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007716 

GÜNGÖR ORAL Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

GÜNGÖR ORAL Sınıf 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  

Semineri 

2023 2023007736 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe -  
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin 

 Disiplinlerarası Yaklaşım ile Öğretimi 
Uzaktan Eğitim Kursu 

2022 2022000410 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 2022 
2022000412 
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HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Müze Eğitimi Kursu 2022 2022000414 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Dinamik Matematik Yazılımı (Geogebra) 
Kursu 

2022 2022001606 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Dijital Vatandaşlık Eğitimi Kursu 2022 2022001817 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060485 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında 
Kullanımı 
 Semineri 

2022 2022001864 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001958 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001844 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Okuma Kültüründe Anadolu Mektebi Yazar  
Okuma Modeli Eğitimi Semineri 2022 2022001863 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
 Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve  
Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav 
Sorumlusu Semineri 

2022 2022000604 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000755 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000762 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000794 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000796 

HALİL İBRAHİM 

İLHAN 
Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001024 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim  
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 2022001565 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Satranç Eğitimi Semineri 3 2022 2022001572 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001577 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001579 
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HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 2022001594 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001596 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim 
Programı  Semineri 

2022 2022001599 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001607 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 2022001619 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim 

 Programı Semineri 2022 2022001600 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Dijital Güvenlik ve 
Medya Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022001816 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri (C1, C, BE, 
C1E, CE, D1E, DE Sertifika Sınıfı Araçlar) 
Sınav Sorumlusu Eğitimi Kursu 

2023 2023066086 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062039 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Yangın Eğitimi Kursu 2023 2023063506 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2023 2023003762 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2023 2023003792 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  İngilizce Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2023 2023003817 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 2023001006 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  İslam Medeniyeti Semineri 2023 2023002454 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002585 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 2023002701 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 2023002709 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Türklerin Dünya Tarihindeki Yeri Semineri 2023 2023002836 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve İklim 

 Değişikliği Semineri 2023 
2023002838 
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HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003755 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Kitap ve Hayat Semineri 2023 2023003759 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Başarı Okuryazarlığı Semineri 2023 2023003760 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf  Kendilik Cesareti Semineri 2023 2023003763 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Başlangıç Düzeyi Nota ve Solfej Eğitimi 

Semineri 
2023 2023003767 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2023 2023003764 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Başlangıç Düzeyi Kanun Eğitimi Semineri 2023 2023003767 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf  Satranç Eğitimi Semineri 1 2023 2023003776 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

sınıf Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital 

Obezite Semineri 
2023 2023003765 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2023 2023003797 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2023 2023003813 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Bilgi Güvenliği Sorunları ve Çözüm 
Önerileri Semineri 

2023 2023003840 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 2023003842 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar 

Semineri 
2023 2023003846 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Finansal Okuryazarlık Semineri 2023 2023003766 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Başlangıç Düzeyi 2 Piyano Eğitimi Semineri 2023 2023003769 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Başlangıç Düzeyi 2 Nota ve Solfej Eğitimi  
Semineri 

2023 2023003770 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Başlangıç Düzeyi Yan Flüt Eğitimi Semineri 2023 2023003772 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2023 2023003774 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2023 2023003775 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2023 2023003790 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2023 2023003811 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Matematik Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2023 2023003818 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Edebiyat ve Toplum Semineri 2023 

 

2023003830 
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HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+ 

 Okul Eğitimi Semineri 2023 2023003836 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023003824 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Eğitimde Sanal Gerçeklik ve Artırılmış  
Gerçeklik Semineri 2023 2023003831 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 2023003832 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 1 2023 2023003838 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 2 2023 2023003839 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 2023 2023003845 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 2023003847 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Beyin Temelli Öğrenme Semineri 2023 2023003848 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Çağdaş Öğrenme ? Öğretme Yaklaşımları  
Semineri 

2023 2023003849 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Etik Davranışlar İlkeleri Semineri 2023 2023003850 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023003857 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Kariyer Rehberliği Semineri 2023 2023003851 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Medya Okuryazarlığına Giriş Semineri 2023 2023003852 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Ortaöğretimde Akran Zorbalığı Semineri 2023 2023003853 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Ortaöğretimde Öğretim Sürecinin Analizi ve 

 Gelişimi Semineri 2023 2023003854 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Program Okuryazarlığı Semineri 2023 2023003855 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi  
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2023 2023003862 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin 

 Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003872 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim 

 Programı Tanıtım Semineri 2023 2023003868 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 
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HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2023 2023003873 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf  Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı  
Semineri 

2023 2023003874 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde  
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2023 2023003876 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman  Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2023 2023003879 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf e Twinning, Erasmus+ Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007716 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon 

 Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

HALİL İBRAHİM 
İLHAN 

Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 2023007736 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe  

P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060503 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022000669 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf  İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000507 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000509 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 

Semineri 1 
2022 2022000754 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 

 Semineri 
2022 2022000756 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

Eğitimi Semineri 
2022 2022000760 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  

Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf  Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 
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Yıl Faaliyet No 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf  Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 
2022 2022001577 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  

Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062489 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf 

Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf 

Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici  

Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

H.FUNDA 

KARAMANLIOĞLU 
Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021001025 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
 P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
 Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001129 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Hesap Tablosu Programı (Office Excel) 
Eğitimi Kursu 2 

2022 2022001012 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060499 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000506 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000507 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri 2022 2022000510 
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HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara  
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 2022000512 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin  
Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000515 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000560 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
Semineri 

2022 2022000564 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000610 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000610 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000608 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000612 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 2022000764 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Kelime İşlemci Programı (Office Word) 
Eğitimi Semineri 2 

2022 2022001013 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf 
 Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 

 

2022001023 
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Yıl Faaliyet No 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 
 

2022 
 

2022001025 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  İngilizce Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2022 2022001038 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Matematik Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2022 2022001039 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim 
Program Semineri 

2022 2022001040 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim 

 Programı Semineri 2022 2022001041 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001579 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Kitap ve Hayat Semineri 2022 2022001271 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001273 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062488 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

HÜLYA 
KARAPINAR 

Sınıf  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri  

2023007736 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021000902 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 2021 2021001113 
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HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe 

 - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060520 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000717 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000506 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000509 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000513 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin 

 Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000515 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Seminer 2022 2022000543 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara  
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 2022000563 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000507 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
Semineri 

2022 2022000516 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000719 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000718 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 2022001014 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 
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Yıl Faaliyet No 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim 

 Programı Semineri 2022 2022001041 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum,  
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi  
Semineri 

2022 2022001577 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062488 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 2023067484 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

2023 2023002450 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf İslam Medeniyeti Semineri 2023 2023002454 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Çocuk Kitapları ve Türkçe Dil Becerileri 

 Semineri 
2023 2023003827 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

HÜSNE 
KARACAOĞLU 

Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

İLKER CANPOLAT Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000902 

İLKER CANPOLAT Sınıf  Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 2021 2021001113 

İLKER CANPOLAT Sınıf Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 2021001116 

İLKER CANPOLAT Sınıf 
Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda  
İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

2021 2021001124 

İLKER CANPOLAT Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060533 
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İLKER CANPOLAT Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

İLKER CANPOLAT Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

İLKER CANPOLAT Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

İLKER CANPOLAT Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

İLKER CANPOLAT Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

İLKER CANPOLAT Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

İLKER CANPOLAT Sınıf 
 Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

İLKER CANPOLAT Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

İLKER CANPOLAT Sınıf  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  
Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

İLKER CANPOLAT Sınıf  Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

İLKER CANPOLAT Sınıf  Yangın Eğitimi Kursu 2023 2023063506 

İLKER CANPOLAT Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062463 

İLKER CANPOLAT Sınıf Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 2023067488 

İLKER CANPOLAT Sınıf 
 Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Seminer 
2023 2023002457 

İLKER CANPOLAT Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

İLKER CANPOLAT Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

İLKER CANPOLAT Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

İLKER CANPOLAT Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

LALE YAKAR İngilizce Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 2021001116 

LALE YAKAR İngilizce 
Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce  
Öğretimine Giriş Semineri 2021 2021001121 

LALE YAKAR İngilizce Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

LALE YAKAR İngilizce 
 Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 

 Eğitim Semineri 2022 2022000175 

LALE YAKAR İngilizce Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 2022 2022000211 

LALE YAKAR İngilizce Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

LALE YAKAR İngilizce 
Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 1 

2022 2022000754 

LALE YAKAR İngilizce 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000755 

LALE YAKAR İngilizce 
Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

LALE YAKAR İngilizce İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

LALE YAKAR İngilizce 
 Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 
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LALE YAKAR İngilizce 
Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 2022001014 

LALE YAKAR İngilizce Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

LALE YAKAR İngilizce Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

LALE YAKAR İngilizce Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

LALE YAKAR İngilizce Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

LALE YAKAR İngilizce 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

LALE YAKAR İngilizce 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 

Süreci Semineri 
2022 2022001025 

LALE YAKAR İngilizce  İngilizce Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2022 2022001038 

LALE YAKAR İngilizce 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

LALE YAKAR İngilizce  Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

LALE YAKAR İngilizce  Kitap ve Hayat Semineri 2022 2022001271 

LALE YAKAR İngilizce  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001273 

LALE YAKAR İngilizce 
Sorumluluk, Liderlik ve Değerler  
Eğitimi Semineri 2022 2022001577 

LALE YAKAR İngilizce 
Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında 
Kullanımı Semineri 

2022 2022001689 

LALE YAKAR İngilizce Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2023 2023000055 

LALE YAKAR İngilizce Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2023 2023000146 

LALE YAKAR İngilizce 
 Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliğ 

 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062463 

LALE YAKAR İngilizce  Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 2023001451 

LALE YAKAR İngilizce İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2023 2023000496 

LALE YAKAR İngilizce Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 2023001450 

LALE YAKAR İngilizce Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

LALE YAKAR İngilizce Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

LALE YAKAR İngilizce 
Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+ 

 Okul Eğitimi Semineri 
2023 2023003836 

LALE YAKAR İngilizce 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 2023003842 

LALE YAKAR İngilizce  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

LALE YAKAR İngilizce 
 e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007716 

LALE YAKAR İngilizce 
 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 

 Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000887 
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MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe -  
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim 
Semineri 

2021 2021001116 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan 

 Eğitim Semineri 2021 2021001126 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi  
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 2021001128 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060540 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi  
Semineri 

2022 2022000767 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 

 Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi  Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001581 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

2023 2023001933 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062464 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi  AB Projeleri Hazırlama Teknikleri Kursu 2023 2023067499 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi  Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 

 Matematik Oyunları Semineri 2023 2023002463 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
 Çocuk Kitapları ve Türkçe Dil Becerileri 
Semineri 

2023 2023003827 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 2023003832 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+  

Okul Eğitimi Semineri 2023 2023003836 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

MERYEM BEKİŞ 
Okul 

Öncesi 
Okul Öncesi Dönemde Kapsayıcı Eğitim 

 Uygulamaları Semineri 2023 2023067381 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  

Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2022 2022060806 
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MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022062827 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma  

Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 2022000768 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

 Semineri 
2022 2022001577 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi  

Semineri 
2023 2023002450 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf 

Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

MESUDE 

YILDIRIM 
Sınıf  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 

Özellikleri Semineri 
2023 2023003870 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 2021 2021001113 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
 P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan  
Eğitim Semineri 2021 2021001126 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060555 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 2022000765 
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MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB  Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000892 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
 Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB  Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062425 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

MÜNEVVER 
YAVUZARSLAN 

DKAB 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 2023007736 

MÜNİRE BAŞ Sınıf 

 Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000880 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan 

 Eğitim Semineri 2021 2021001126 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde  
Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001137 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Hesap Tablosu Programı (Office Excel) 

Eğitimi Kursu 2 
2022 2022001012 

MÜNİRE BAŞ Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060563 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000506 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri 2022 2022000510 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
 Semineri 

2022 2022000516 

MÜNİRE BAŞ Sınıf İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000529 
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MÜNİRE BAŞ Sınıf Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 

 Rehberlik Hizmetleri Semineri 
2022 2022000512 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000513 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin 

 Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000515 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000560 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Öğretimsel Liderlik Seminer 2022 2022000740 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000742 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000743 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000744 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000755 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma  
Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 2022000764 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 2022000765 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Enerji Verimliliği Semineri 2022 2022000766 

MÜNİRE BAŞ Sınıf İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

2022 2022000767 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 2022000768 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Kelime İşlemci Programı (Office Word) 
Eğitimi Semineri 2 

2022 2022001013 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 2022001014 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

MÜNİRE BAŞ Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum,  
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi 
Semineri 

2022 

2022001024 
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MÜNİRE BAŞ Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim  
Programı Semineri 2022 2022001041 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Seminer 

2022 2022001047 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Kitap ve Hayat Semineri 2022 2022001271 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Başarı Okuryazarlığı Semineri 2022 2022001272 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001273 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital 

Obezite Semineri 
2022 2022001274 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 2022001275 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001607 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında 
Kullanımı  Semineri 

2022 2022001864 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062425 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

MÜNİRE BAŞ Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Edebiyat ve Toplum Semineri 2023 2023002451 

MÜNİRE BAŞ Sınıf İslam Medeniyeti Semineri 2023 2023002454 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Bilgi Toplumu ve Siber Güvenlik Eğitimi 
Semineri 

2023 2023007666 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Matematiksel Modelleme Semineri 2023 2023007719 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007716 

MÜNİRE BAŞ Sınıf  Kariyer Planlama Semineri 2023 2023007718 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Sosyal Etkinlikler, Kulüp Faaliyetleri ve 
Toplum Hizmeti Çalışmaları Semineri 2023 2023007730 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

MÜNİRE BAŞ Sınıf Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon 

 Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

NACİ YILMAZER Sınıf Mesleki Çalışma - Proje Danışmanlığı 
Semineri 

2021 2021001125 

NACİ YILMAZER Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060588 

NACİ YILMAZER Sınıf Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 

 Eğitim Semineri 2022 2022000175 

NACİ YILMAZER Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

NACİ YILMAZER Sınıf  Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

NACİ YILMAZER Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

NACİ YILMAZER Sınıf  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

NACİ YILMAZER Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

NACİ YILMAZER Sınıf İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
 Semineri 

2022 2022000767 

NACİ YILMAZER Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

NACİ YILMAZER Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

NACİ YILMAZER Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

NACİ YILMAZER Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

NACİ YILMAZER Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

 Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

NACİ YILMAZER Sınıf İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001579 

NACİ YILMAZER Sınıf  Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

NACİ YILMAZER Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

NACİ YILMAZER Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

NACİ YILMAZER Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

NACİ YILMAZER Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

NACİ YILMAZER Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

NACİ YILMAZER Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

NACİ YILMAZER Sınıf  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062428 

NACİ YILMAZER Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060588 

NACİ YILMAZER Sınıf Adobe Illustrator İle Grafik Tasarımı Eğitimi  
Semineri 1 

2023 2023002372 

NACİ YILMAZER Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

NACİ YILMAZER Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

NACİ YILMAZER Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

NACİ YILMAZER Sınıf Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

NACİ YILMAZER Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edic 

 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

NACİ YILMAZER Sınıf  Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

NACİ YILMAZER Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 

 P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde  

Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001130 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2022 2022000050 

Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Belge No 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2022 2022000055 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060478 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  

Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2022 2022061085 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi)  

Semineri 
2022 2022000756 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000513 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf  Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 

 Semineri 
2022 2022000516 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000529 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000557 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000560 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  

Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000755 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 2022000765 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf  Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Aracı İnceleme 

 Semineri 
2022 2022000927 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf  Matematik Dersi Yaz Okulu Tanıtım 

Semineri 
2022 2022001039 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 2022001047 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Başarı Okuryazarlığı Semineri 2022 2022001272 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Taslak Ders Kitabı İnceleme ve 

Değerlendirme Semineri 
2022 2022001263 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 2022001275 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim  

Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi  

Semineri 
2022 2022001577 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin 

Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022062103 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Aktif Öğrenmede Düşünme Becerileri 

Semineri 
2023 2023065122 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 2023001336 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007526 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf  Sosyal Etkinlikler, Kulüp Faaliyetleri ve 

Toplum Hizmeti Çalışmaları Semineri 2023 2023008337 

ONUR YUSUF 

YAŞAR 
Sınıf Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 2023063499 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 

 Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000877 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 
Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve  
İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı 
Semineri 

2021 2021001110 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 

 Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001129 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060610 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 2022000509 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Akran Zorbalığı Semineri 2022 2022000717 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000513 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara  
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 2022000563 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000558 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000611 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000562 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000719 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi)  
Semineri 

2022 2022000756 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 

 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  İlkokulda Gelişim ve Öğrenmenin  
Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001269 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf İlkokulda Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001579 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062429 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi  
Semineri 

2023 2023002450 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 2023003842 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf  Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007541 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon 

 Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

ÖZNUR ÖZTÜRK Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

 Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

SEHER ALADAĞ Sınıf Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan  
Eğitim Semineri 2021 2021001126 

SEHER ALADAĞ Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 

 Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001129 

SEHER ALADAĞ Sınıf Hesap Tablosu Programı (Office Excel) 
Eğitimi Kursu 2 

200 2022001012 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

SEHER ALADAĞ Sınıf  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060611 

SEHER ALADAĞ Sınıf  İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
 Semineri 

2022 2022000767 

SEHER ALADAĞ Sınıf Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 2 

2022 2022001014 

SEHER ALADAĞ Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

SEHER ALADAĞ Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

SEHER ALADAĞ Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 

SEHER ALADAĞ Sınıf  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

SEHER ALADAĞ Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

SEHER ALADAĞ Sınıf 
Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

SEHER ALADAĞ Sınıf  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

SEHER ALADAĞ Sınıf Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001024 

SEHER ALADAĞ Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

SEHER ALADAĞ Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

SEHER ALADAĞ Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 

SEHER ALADAĞ Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
 Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062427 

SEHER ALADAĞ Sınıf 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

SEHER ALADAĞ Sınıf Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

SEHER ALADAĞ Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
 Semineri 

2023 2023002450 

SEHER ALADAĞ Sınıf Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 2023003832 

SEHER ALADAĞ Sınıf  5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 2023003842 

SEHER ALADAĞ Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

SEHER ALADAĞ Sınıf e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri  

Semineri 
2023 2023007716 

SEHER ALADAĞ Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 

 

2023007731 
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Adı Ve Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 
Yıl Faaliyet No 

SEHER ALADAĞ Sınıf  Okul Yöneticilerinin Rehberlik 

Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 2023007735 

SEHER ALADAĞ Sınıf  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

SEHER ALADAĞ Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 2023 2023007745 

SEMAURAŞ Sınıf  Yapay Zekâ Eğitimi Kursu 1 2021 2021000183 

SEMA URAŞ Sınıf  Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe 

-P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 
2021 2021001114 

SEMA URAŞ Sınıf Mesleki Çalışma - Proje Danışmanlığı 
Semineri 

2021 2021001125 

SEMA URAŞ Sınıf 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim  
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021000885 

SEMA URAŞ Sınıf İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000511 

SEMA URAŞ Sınıf Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022000506 

SEMA URAŞ Sınıf İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 2022000507 

SEMA URAŞ Sınıf Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

SEMA URAŞ Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

SEMA URAŞ Sınıf Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 1 

2022 2022000754 

SEMA URAŞ Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

SEMA URAŞ Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

SEMA URAŞ Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
 Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

SEMA URAŞ Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

SEMA URAŞ Sınıf Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

SEMA URAŞ Sınıf  Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 2022001023 

SEMA URAŞ Sınıf 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman  Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci  Semineri 

2022 2022001025 

SEMA URAŞ Sınıf  Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

SEMA URAŞ Sınıf Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

SEMA URAŞ Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 
2022 2022001520 
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Yıl Faaliyet No 

SEMA URAŞ Sınıf Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

2022 2022001607 

SEMA URAŞ Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062427 

SEMA URAŞ Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

SEMA URAŞ Sınıf Türklerin Dünya Tarihindeki Yeri Semineri 2023 2023002453 

SEMA URAŞ Sınıf 
Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002457 

SEMA URAŞ Sınıf  Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 1 2023 2023003838 

SEMA URAŞ Sınıf  Uluslararası Mangala Oyunları Semineri 2 2023 2023003839 

SEMA URAŞ Sınıf Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
 Özellikleri Semineri 

2023 2023003870 

SEMA URAŞ Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

SEMA URAŞ Sınıf e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

 Semineri 
2023 2023007716 

SEMA URAŞ Sınıf Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 2023007731 

SEMA URAŞ Sınıf 
 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme 

 Semineri 

2023 2023007736 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan 

 Eğitim Semineri 2021 2021001126 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde 

 Öğretimi Farklılaştırma Semineri 2021 2021001138 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 2022001047 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 

 Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 2022001520 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

SERAP 

PARMAKSIZ 
Sınıf  Gençlerle İletişim Semineri 2023 2023003861 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf 

 Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda 

 İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

2021 2021001124 
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SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe -  

P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060643 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 

Semineri 1 
2022 2022000754 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  

Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000755 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 

 Semineri 
2022 2022000756 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 

 Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 

 Semineri 
2022 2022000767 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 2022000757 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000762 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 2022000765 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi  

Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 

Semineri 2 
2022 2022001014 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Neuro Linguistic Programming (NLP) ye 

Giriş Semineri 
2022 2022001017 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 
Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf 

 Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci  Semineri 

2022 2022001025 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 2022001595 
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Yıl Faaliyet No 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Yangın Eğitimi Kursu 2023 2023063504 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  

Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062403 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi  

Semineri 
2023 2023002450 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf  Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

SERKAN 

KORKMAZ 
Sınıf MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
2023 2023007736 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe -  
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

 Semineri 
2022 

 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

 Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma  
Eğitimi Semineri 2022 2022000760 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022001577 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

 Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

 Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062403 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

 İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023060948 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2023 2023004331 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici  
Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

SEVGİ ŞAHİNLİ Özel 
Eğitim 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 
2023007736 

 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
 Geçici Koruma Statütüsündeki Öğrencilere 

 Yönelik Rehberlik Hizmetleri Kursu 
2021 2021001169 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060670 
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ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Afet Farkındalık Eğitimi Semineri 2022 2022062382 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Etik Eğitimi Semineri 2022 2022062259 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr  İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000795 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
 Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Kendilik Cesareti Semineri 2022 2022001015 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 2022001050 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 2022001275 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi  
Semineri 

2022 2022001577 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 

İşitme Yetersizliği Olan Öğrencilerin 
Eğitiminde Kaynaştırma-Bütünleştirme 
Yoluyla Eğitim Uygulamaları Kursu 

2023 2023000456 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 

 Afet Sonrası İlkokul Öğretmenlerinin 

 Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri 
2023 2023002590 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 2023003832 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
 Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici  
Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme  Semineri 

2023 2023007736 

ULGAR KAHVECİ Rehber 

Öğr 
 Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Rehberlik 

 ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 
2023 2023065558 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2021 2021000031 
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YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  Müze Eğitimi Kursu 2021 2021000075 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2021 2021000129 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve 
Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

2021 2021000171 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
FATİH Projesi - BT nin ve İnternetin Bilinçli  
ve Güvenli Kullanımı Kursu 

2021 2021000173 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Zekâ Oyunları 2 Uzaktan Eğitimi Kursu 2021 2021000199 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Web 2.0 Araçları İle Dijital Öğretim 
Materyali  Hazırlama Kursu 

2021 2021000519 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi VFabrika Eğitimi Kursu (Temel Düzey) 2021 2021000529 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 

 Eğitim Semineri 2021 2021000343 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Başlangıç Düzeyi Gitar Eğitimi Semineri 2021 2021000378 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Yaratıcı Çocuk Yaratıcı Beyin Uzaktan  
Eğitim Semineri 2021 2021000699 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 

Okul Öncesi Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 

 Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 2021000881 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - 
P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 2021001114 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Harmanlanmış Ortamlarda Okul Öncesi 
 Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma Semineri 

2021 2021001128 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2022 2022060673 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Erken Çocukluk Döneminde Sosyal Gelişimin  
Desteklenmesi Semineri 

2022 2022000500 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000669 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000677 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
 Semineri 

2022 2022000756 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 2022000860 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet  
Okuryazarlığı) Semineri 2022 2022000868 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
 Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
 Yaklaşımlar Semineri 2022 2022000993 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 
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YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, 

 Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, 

Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 2022001022 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 

Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 

2022 2022001025 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Sınıf İçi Ölçme ve Değerlendirme Semineri 2022 2022001257 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim ve 
Öğrenmenin  Değerlendirilmesi Semineri 2022 2022001270 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 2022001275 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi  Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001581 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
 Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

2023 2023001933 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği  
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 2023 2023062399 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 

Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında 

 Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde 
Eğitim Uygulamaları Semineri 

2023 2023002446 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 

 Matematik Oyunları Semineri 2023 2023002463 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
 Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+ 

 Okul Eğitimi Semineri 2023 2023003836 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt  
Edici Özellikleri Semineri 2023 2023003870 

YASEMİN GÜLSOY 
Okul 

Öncesi 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen  
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 
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Tablo 13. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

 

1 

 

VHKİ 

 1 Meslek 

Lisesi 

35 1 

2 Hizmetli - - - - - 

 

 

 

Tablo 14. Okul Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 
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Rehberlik Hizmetleri İle 
ilgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet 
Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr
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m

en
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Y
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el
ik

 

Ö
ğr
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ci

le
re

 

Y
ön

el
ik

 

V
el
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re

 Y
ön

el
ik

 

 

2 

 

2 

 

- 

 

2 

 

58 

 

34 

 

25 

 

4 

 

4 

 

2 
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 2.7.3. TEKNOLOJİK DÜZEY 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 2024 

Bilgisayar 20 25 25  

Yazıcı 11 13 13  

Tarayıcı 5 6 6  

Projeksiyon 1 1 1  

İnternet 
Bağlantısı 

VAR VAR VAR  

FeteMM (Fen 

Lab.) 

VAR VAR VAR  

Akıllı Tahta 36 36 36  

 

 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekânın Adı Sayısı İhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası 1   

Müdür Başyardımcısı Odası 0   

Müdür Yardımcısı Odası 2   

Öğretmenler Odası 2   

Rehberlik Servisi 2   

Derslik 29   

Kütüphane 1   

Okul Aile Birliği Odası 1   

Memur Odası 1   

Toplantı Salonu 1   

Veli Görüşme Odası 1   

Sağlık Odası 1   

FeteMM Atölyesi (Fen Laboratuarı) 1   

Drama Atölyesi 1   

Akıl ve Zekâ Oyunları Sınıfı 1   

Arşiv 1   

Mescit 1   

Depo 3   
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2.7.4. MALİ KAYNAKLAR 

 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2023 2024 

 

2025 2026 2027 2028 

*Genel Bütçe 10196094,87 56032845 56593173 62252490 68477739 75325512 

Okul Aile Birliği 214058,34 315000 415000 515000 615000 715000 

Özel İdare - - - - - - 

Kira gelirleri 15583,05 18000 20000 22000 24000 26000 

Dış 

Kaynak/Projeler 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Diğer       

TOPLAM 10425736,26 56365845 57028173 62789490 69116739 76066512 

* Personel Maaşlarını içermektedir 

Tablo 18. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Maaş, ek ders  

Onarım Çatı, su tesisatı, ısınma tesisatı, kanalizasyon 

işleri, demirbaşların onarımı 

Sosyo-Sportif Faaliyetler - 

Temizlik Deterjan, sabun, kova, paspas 

İletişim Telefon, internet 

Kırtasiye Büro malzemeleri 
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Tablo 19. Gelir Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

 

HARCAMA KALEMLERİ 

GELİR 

TL 

GİDER 

TL 

GELİR 

TL 

GİDER 

TL 

GELİR 

TL 

GİDER 

TL 

Genel Onarımlar 

3
7
0
1
8
,6

4
  

1316,40 

4
9
6
5
2
,9

1
 

1770,93 

2
1
4
0
5
8

,3
4
 

920,40 

Yangın Malzemesi Giderleri 750,00 1923,40  

Temizlik Malzemeleri alımı 1806,80 1958,80 2268,00 

Bakım Onarım Mal ve 
Malzemeleri Alımı 

259,60  1200,65 

Su Tesisatı Bakım Onarım 
Giderleri 

1276,00 3540,00  

Elektrik Tesisatı Onarımları  600,00 1150,00 

Kalorifer Tesisatı Onarımları 2950,00 3940,00 4800,00 

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri 
alımı 

898,57 519,20 580,00 

Bilişim Araçları Bakım Onarım 
Giderleri 

  1000,00 

Bina Sigortası Giderleri 999,36 1928,42 3244,60 

Toplam  10256,73  16180,75  15163,65 
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2.7.5.İSTATİSTİKİ VERİLER 

 

Okulumuzun her türlü sayısal verileri geriye dönük olarak ( 3 yıllık ) verilmiştir.  
  

 

 Okul Öncesi Öğrenci Mevcudu, Öğretmen ve Derslik Bilgileri 

 

Tablo 20.  Okul Öncesi Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu            

 
                              

Öğrenci Sayısı 
Ö

ğr
et

m
en

 S
ay

ısı
 

D
er

sli
k 

Sa
yı

sı 
Şube 
Sayısı 

M
ev

cu
d

u
 e

n
 f

a
zl

a
 

o
la

n
 

M
ev

cu
d

u
 e

n
 a

z 
o

la
n

 

K
ay

na
şt

ır
m

 
Ö

ğr
en

ci
si 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

et
m

en
 B

aş
ın

a 
D

üş
en

 Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ı 

D
er

sli
k 

Ba
şın

a 
D

üş
en

 
Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ısı

 

Şu
be

 B
aş

ın
a 

D
üş

en
 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

        

Öğretim 
Yılı 

            

Erkek 

                  

Kız 

  
  

  
  

  
  

 

T
o

p
la

m
 

                  

2020-

2021 13 7 20 4 2 3 7 6 1 5 10 7 

              

2021-

2022 30 28 58 4 2 4 18 12 2 15 29 15 

                

2022-

2023 37 19 56 4 2 4 16 10 3 14 28 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



81 

 

 İlkokul Kademesi Öğrenci Mevcudu, Öğretmen ve Derslik Bilgileri  
          

  Tablo 21. İlkokul Kademesi Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

 
                              

Öğrenci Sayısı 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

D
er

sli
k 

Sa
yı

sı 

Şu
be

 S
ay

ısı
 

M
ev

cu
d

u
 e

n
 f

a
zl

a
 o

la
n

 

M
ev

cu
d

u
 e

n
 a

z 
o

la
n

 

K
ay

na
şt

ır
m

 Ö
ğr

en
ci

si 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

en
 B

aş
ın

a 
D

üş
en

 
Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ısı

 

D
er

sli
k 

Ba
şın

a 
D

üş
en

 
Ö

ğr
en

ci
 S

ay
ısı

 

Şu
be

 B
aş

ın
a 

D
üş

en
 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

        

Öğretim 
Yılı 

            

Erkek 

                  

Kız 

             

Topla

m 

                  

2020-

2021 287 307 594 34 31 33 28 19 17 18 20 19 

              

2021-

2022 273 258 531 35 31 31 25 17 12 17 19 19 

                

2022-

2023 260 245 505 31 31 30 24 13 12 18 18 19 

 

 

 Öğrenci Kursları 
 

  Tablo 22. Öğrenci Kursları 

 
                                                                                      

Kurslar 

         

Öğretim 
Yılı 

                  

İYEP 

                  

Telafide Ben 

De Varım          

                  

Yaz Okulu 

                  

Türkçe Dil 
Kursu 

(PİKTES) 

                  

Uyum Sınıfı 
Sonrası Telafi 

Eğitimi 
(PİKTES) 

                  

Yaz Dönemi 
Telafi Eğitimi 

(PİKTES) 

 

Ö
ğr

et
m

e
n 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

e
n 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

e

n 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

e
n 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr
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m

e
n 
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yı

sı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

e
n 
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yı

sı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

yı
sı 

                  

2020-2021 1 9 4 52 - - - - - - 2 18 

               

2021-2022 - - - - 2 26 2 12 - - - - 

                

2022-2023 2 24 - - - - 1 23 2 34 - - 

 Öğrenci Sınıf Tekrarı Durumu 
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   Tablo 23. Öğrenci Sınıf Tekrarı Durumu  (İlkokul Kademesi)  

 
                                                                                      

Öğrenci Sınıf Tekrarı Durumu 

Öğretim 
Yılı 

Öğrenci Sayısı (Okul 
Öncesi hariç) 

Sınıfını Doğrudan Geçen 
Öğrenci Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı 

 

                  

1. 

Sı
nı
f 

                

2. 

Sını
f 

                

3. 

Sını
f 

              

4. 

Sını
f 

                  

Top

lam

ı 

                  

1. 

Sını
f 

             

2. 

Sını
f 

            

3. 

Sını
f 

             

4. 

Sını
f 

  

Top

lam

ı 

     

Ora

nı 
% 

                  

1. 

Sını
f 

             

2. 

Sını
f 

             

3. 

Sını
f 

             

4. 

Sını
f 

  

Top

lam

ı 

     

Ora

nı 
% 

                  

2020-2021 

12

5 147 154 168 594 116 142 154 164 576 97 9 5 - 4 18 3 

               

2021-2022 

13

0 113 140 148 531 123 107 137 146 513 97 7 6 3 2 18 3 

                

2022-2023 

14

2 127 97 139 505 126 121 91 136 474 94 16 6 6 3 31 6 
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 Okul Öncesi ve İlkokul Kademesi Sosyal Faaliyetler (Kutlamalar, anma günü, vb) 
 

Tablo 24. Yapılan Sosyal Faaliyetler (Kutlamalar, anma günü, vb.)(Okul Öncesi ve İlkokul   
        Kademesi) 

          Okulda Yapılan Sosyal Faaliyetler (Kutlamalar, anma günü, vb.)                                (Okul 
Öncesi ve İlkokul Kademesi) 

Öğretim 
Yılı 

Öğretmen 
Sayısı 

Görev Alan 
Öğretmen 

sayısı 

                  

Katılım 
Oranı                     

% 

                  

Toplam 

Öğrenci Sayısı 

Görev Alan 
Öğrenci 
Sayısı 

                  

Katılım 
Oranı         

% 

                  

2020-2021 38 38 100 614 - - 

                  

2021-2022 39 39 100 589 394 67 

                  

2022-2023 35 35 100 561 517 92 

 

 

 

 

 

 Okul Öncesi ve İlkokul Kademesi Kültürel Faaliyetler (Gezi, sergi vb.)  

 

Tablo 25. Kültürel Faaliyetler (Gezi, sergi vb.) (Okul Öncesi ve İlkokul Kademesi) 
               Yapılan Kültürel Faaliyetler (Gezi, sergi vb.)                                                                               

(Okul Öncesi ve İlkokul Kademesi) 

Öğretim Yılı Öğretmen 
Sayısı 

Görev Alan 
Öğretmen 

sayısı 

Katılım 
Oranı                     

% 

Toplam 

Öğrenci Sayısı 

En Az Bir 

Kez Katılan 
Öğrenci 
Sayısı 

Katılım Oranı                     
% 

                  

2020-2021 38 - - 614 - - 

                  

2021-2022 39 28 72 589 459 78 

                  

2022-2023 35 26 74 561 403 72 

 

*2020-2021 eğitim öğretim yılında Covid-19 sebebiyle herhangi bir kültürel faaliyet 
düzenlenememiştir. 
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 Sürekli Devamsız Öğrenci Tablosu (İlkokul Kademesi) 
 

Tablo 26. Sürekli Devamsız Öğrenci Tablosu (İlkokul Kademesi) 

Sürekli Devamsız Öğrenci Tablosu (İlkokul Kademesi) 

Öğretim 
Yılı Öğrenci Sayısı Sürekli Devamsız 

Öğrenci Sayısı 

Devamsızlık 
Nedeniyle Sınıf 
Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı 

Devamı Sağlanan 
Öğrenci Sayısı 

 Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 
Oran

% 
Erkek Kız Toplam 

Oran  

% 
Erkek Kız Toplam 

Oran  

% 

2020-2021 287 307 594 4 5 9 2 4 5 9 2 - 1 1 1 

2021-2022 273 258 531 12 4 16 3 10 4 14 3 2 1 3 1 

2022-2023 260 245 505 17 13 30 6 17 13 30 6 4 3 7 2 

 

 

 

 

 

 

 

 Sosyal kulüplerin çalışması (Kurulan Sosyal Kulüpler ve Bunların Gerçekleştirdikleri 
Projeler) 

 

Tablo 27. Sosyal kulüplerin çalışması (Kurulan Sosyal Kulüpler ve Bunların Gerçekleştirdikleri 
Projeler) tablosu 
 

Öğretim Yılı Sosyal Kulüpler Gerçekleştirilen Projeler 

2020-2021 

 

Bilim, Fen ve Teknoloji Kulübü                                                          
Çevre Koruma Kulübü                                                                          
Çocuk Hakları Kulübü                                                                              
Değerler Kulübü                                                                                           
e-Twinning Kulübü                                                                          
Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü                                                                     
Görsel Sanatlar Kulübü                                                                              
Halk Oyunları Kulübü                                                                                  
Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü                                                                                          
Kütüphanecilik Kulübü                                                                    
Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü                                                                 
Afete Hazırlık Kulübü                                                                                  
Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü                                                      
Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü 
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2021-2022 

 

Bilim, Fen ve Teknoloji Kulübü                                                          
Çevre Koruma Kulübü                                                                      

Çocuk Hakları Kulübü                                                                              
Değerler Kulübü                                                                     
e-Twinning Kulübü                                                                                             
Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü                                                                     
Görsel Sanatlar Kulübü                                                                    
Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü                                                                                          
Kütüphanecilik Kulübü                                                                    
Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü                                                                 
Afete Hazırlık Kulübü                                                                                       
Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü                                                      
Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü 

“Kendime Güveniyorum” konulu 

 e-Twinning Projesi 

2022-2023 

 

Bilim, Fen ve Teknoloji Kulübü                                                       
Çevre Koruma Kulübü                                                                          
Çocuk Hakları Kulübü                                                                              
Değerler Kulübü                                                                               
e-Twinning Kulübü                                                                                             
Gezi, Tanıtma ve Turizm Kulübü                                                     
Görsel Sanatlar Kulübü                                                                                    
Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü                                                                                          
Kütüphanecilik Kulübü                                                                                   
Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü                                                                 
Afete Hazırlık Kulübü                                                                      
Yeşilay Kulübü                                                                                      
Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü                                                      
Trafik Güvenliği ve İlk Yardım Kulübü  
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2.8. DIŞ ÇEVRE ANALİZİ ( PESTLE ) 

            PESTLE analizi, okulların değişen dünyaya ayak uydurmalarına ve daha iyi bir eğitim 

sunmalarına yardımcı olabilecek güçlü bir araçtır. 

Okulumuzdaki PESTLE analizi iç paydaşlarla yapılan anket sonuçlarına ve kurum çalışanları 

ile yapılan beyin fırtınası ile yapılmış olup aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır. 

Yabancı uyruklu öğrencilerin okula gelişiyle değişen okul profili yeni önlemler alınmasını 

gerektirmiştir. Başta dil sorunu olarak ortaya çıkan tablo okula uyum sorunlarını ( sosyal, kültürel 

,psikolojik, vs. ) ve iletişim sorunlarını beraberinde getirmiştir. Bu süreç stratejik planımıza uygun 

amaç ve hedeflerin belirlenmesinde öncelikli olmuştur.  

Ayrıca velilerin sosyo-ekonomik, sosyo-kültürel düzeylerinin düşük olması, eğitim-öğretimi 

benimseyerek çocuklarına rehberlik edecek düzeyde olmamaları,  yabancı uyruklu velilerin; dil 

sorunlarının hala devam etmekte olması, Türkçe dilini konuşamamaları ve/veya okur-yazar 

olmamaları, öğrencilerin sosyal-duygusal-ruhsal gelişimini ve akademik başarılarını olumsuz 

etkileyen etmenlerdendir.   

          Ülkeler ve şehirlerarası göçle birlikte okul çağındaki çocuk sayısındaki artış, geleneksel sosyal 

yapının değişmesi ve en önemlisi ekonomik yoksunluk artış eğitim- öğretimi olumsuz etkilemektedir.  

         Okul çevresinin, sosyo- ekonomik ve sosyo-kültürel düzeyi düşük ailelerden oluşması ve 

yabancı uyruklu öğrenciler nedeniyle ailelerin çoğunun okulumuzu tercih etmemelerine ve okul başarı 

seviyesinin düşmesine neden olmuştur. Velilerin sosyo-kültürel düzeylerinin düşük olması eğitim 

öğretimi kavrayıp çocuklarına rehberlik edecek düzeyde olmamaları, mülteci velilerin dil sorunlarının 

olması, Türkçe okur-yazar olmamaları başarıyı olumsuz etkileyen etmenlerdir.   

          Teknoloji kullanımının insanları duyarsızlaştırması ve çevre bilincinin azalması, doğal yaşam 

alanlarının azalıyor olması çevre eğitiminin önemini bir kez daha gözler önüne sermiştir.  Ekolojik 

okuryazarlığın,  öğrenci ve velilere kazandırılmasının çevre bilinci konusunda çok önemli bir adım 

olacağı tespit edilmiştir. Tüm bu tespitler pozitif okul iklimimizde tehditler oluşturmaktadır.  

 

      

 

 

 



87 

 

Tablo 28. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı'nın eğitim 
politikaları ve reformları 

 Eğitim bütçesi ve kaynak tahsisi 
 Öğretmenlik mesleği ile ilgili mevzuat 
 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve 

komisyonlar, 
 Telif hakkı ve patentler 
 Eğitimde veri güvenliği ve mahremiyet 
 Eğitimde insan hakları ve çocuk hakları 

 

⚫ Okulun bulunduğu çevrenin   genel gelir 
durumu, 

⚫ Okulun bulunduğu çevrenin  işsizlik 
oranı  
 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 
imkânları, 

      Kullanılabilir bütçe 

Sosyo-Kültürel Etkenler Teknolojik Etkenler 

 Nüfus artışı ve demografik değişimler 

 Toplumda eğitim algısı ve önemi 
 Ailelerin eğitimde rolü ve katılımı 
 Göç  
 Eğitimde eşitlik ve dezavantajlı gruplar 

(sosyoekonomik, etnik, cinsiyet, özel 
gereksinimli) 

 Engelli öğrencilerin eğitime erişimi 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitime 

uyumu 

 Eğitimde kültürel çeşitlilik  
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş 

aileden çekirdek aileye geçiş, erken 
yaşta evlenme, tek ebeveynli-
parçalanmış aileler, vs.), 

 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları 

             

⚫ Bilgi ve iletişim teknolojilerinin (BİT) 
gelişmesi 

⚫ Eğitimde teknoloji kullanımı ve e-öğrenme 

⚫ Yenilikçi eğitim yöntemleri ve uygulamaları 
⚫ Teknolojinin eğitimde yarattığı fırsatlar ve 

zorluklar 

⚫ Eğitimde dijital eşitsizlik ve dezavantajlı 
gruplar 

⚫ Teknolojinin etik kullanımı ve siber 
güvenlik 

⚫ Okulun teknoloji kullanım durumu 

⚫ e- Devlet uygulamaları 
⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
 

      

Çevresel Etkenler 

 Çevre kirliliği ve sürdürülebilirlik 

 İklim değişikliği ve eğitime etkisi 
 Doğal afetler ve eğitime etkisi 
 Çevre bilinci ve eğitimi 
 Çevre dostu eğitim uygulamaları 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Eğitimde enerji verimliliği ve sürdürülebilir kaynak kullanımı 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

 

2.9. GZFT Analizi 
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Tablo29. GZFT Analizi 

İç Çevre Güçlü Yönler  Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışanlar 

*Olumlu bir okul ikliminin 

olması 

*Okul yönetiminin yeterli 
olması 

* Eşit ve adil davranan okul 

yönetiminin olması 

* Donanımlı ve güçlü 
Rehberlik Servisinin olması 

*Deneyimli, başarılı, yeniliğe 
açık öğretmen kadrosu 

*Çevre bilincine sahip olan 
çalışanların olması 

*VKHİ personelinin alanında 
çok donanımlı ve yüksek 

verimli çalışmaları 

*Çalışanların okul kültürünü 
benimsemiş olmaları 

*Destek personelinin kurum 

kültürünü benimseyerek 
çalışması 

*Birlik ve beraberliğin güçlü 
olması 

*PİKTES projesi 

kapsamında  

 1 güvenlik görevlisi ve 1 

destek personelinin olması 

*Okulda yapılan sosyal-
kültürel-sportif faaliyetlerin 

başka okullarda /kurumlarda 

sergilenmesi/sunulması 

* Resim, Müzik,Beden 

Eğitimi gibi derslerin branş 
öğretmenleri olmaması 

*Okula her yıl farklı destek 
personeli gönderilmesi 
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*Zümre öğretmenleri 
arasında güçlü işbirliğinin 
olması 

*Okul dilek ve öneri 
kutusunun olması 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

* Öğrenmeye istekli 

öğrenciler 

*Kendini güvende hisseden 
öğrenciler 

*PİKTES kapsamında 
Türkçe öğrenen öğrenciler 

*Öğrencilerin yönetici, 
öğretmen ve rehberlik 
servisine ulaşılabilirliği 

*Sınıf mevcutlarının az 

olması 

*Okul dilek ve öneri 
kutusunun olması 

*Yabancı öğrenci sayısının 

çok olması 

*Kağıt toplayan ailelerdeki 
öğrencilerin devamsızlık 
sorunu 

*Riskli gruba dahil olan 

öğrenciler  

*Okul öncesi eğitime 
katılımın beklenilenin altında 
olması  

*Bilgisayar, tablet, telefon, 

akıllı saat kullanımının 

kontrolsüz ve yaygın olması 

*Parçalanmış aile 
çocuklarının olması 

*Yabancı öğrencilerin, sosyal 
ve kültürel uyumsuzluğu 
nedeniyle davranış 
problemleri 

*Devamsızlık problemleri 
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Veliler 

* Sosyal etkinliklere katılan 
veliler 

*Okul dilek ve öneri 

kutusunun olması 
 

*Veli profilinde Sosyo-

ekonomik ve sosyo-kültürel 
seviyenin düşük olması 

*Dil bilmeyen veli sayısının 
çok olması  

*Kâğıt toplayan veliler 

*Okul aile işbirliğinin 
istenilen düzeyde olmaması 

*Maddi imkânsızlıkların 

etkinliklere katılımı 
kısıtlaması 

*Parçalanmış aileler 

*Velilerin ,Rehberlik 

hizmetleri kapsamında 
yapılan eğitimlere yetersiz 
katılımları  
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Bina ve Yerleşke 

*Okul bahçesinin geniş 
olması 
*Okul binası ve diğer fiziki 
mekânlar yeterlidir. 
*Okul binasının temiz olması 
* Sağlık odasının olması 
 

 

*Spor salonunun olmaması 

*Okulda yemek salonunun 

olmaması 

*Okul binasının eski olması 

*Okul içindeki kullanım 
alanlarının yetersiz olması 

*Okul öncesi sınıflara ait 
olması gereken alanların 

 ( lavabo , yemek salonu, 

oyun alanı) yetersiz oluşu 

*Konferans salonunun yeterli 

kapasiteye sahip olmaması 

*Okulun bahçe duvarlarının 
dışarıdan gelebilecek 
tehditlere karşı yeterli 
yükseklikte olmaması ( Okul 

saatleri tehlikeli kişilerin 
kolaylıkla okul bahçesine 

girebilmeleri) 

 

 

 

 

Donanım 

*Kamera sisteminin ve her 

sınıfta Etkileşimli Tahtanın 
olması 

*Güçlü internet erişimi 

*Drama atölyesinin olması 

*FeteMM ( STEM ) 

atölyesinin olması 

*Akıl ve zeka oyunları 

sınıfının olması 

*Konferans salonunun yeterli 

donanıma sahip olmaması 

* Kütüphanenin yeterli 
donanıma sahip olmaması 

*Donanımı yetersiz okul 
kantini 

 

 

 

Bütçe 

 *Ekonomik kaynak 

yetersizliği 
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Yönetim Süreçleri 

*Öğretmen Kadrosunun 
yeterli olması 
*Düzenli işleyen e-okul  

*Veli Bilgilendirme Sistemi 

*Öğretmenler arasında 
ayrım olmaması 

*Yabancı öğrencilerin 
sayısının çok olması 
nedeniyle PİKTES projesi 

kapsamına girmek 

 

 

 

 

İletişim Süreçleri 

*Okul yönetiminin ilgili yazı 
ve duyuruları zamanında 
çalışanlara duyurması 

*Çalışanlar arasında sosyal 
paylaşımların ve desteğin çok 
yüksek olması  

*Rehberlik Servisinin eğitici 
aile görüşmeleri  

*Dil bilmeyen velilerle 

yaşanan iletişim sorunları 

*Okul Aile Birliğinin sosyal 
bütünleşme ve paylaşıma 
yönelik etkinlikler 
gerçekleştirmemesi 

 

 

Dış Çevre Fırsatlar Tehditler 

 

 

 

Politik 

*Yerel yönetimin okulun 
fiziki donanımına destek 
sunması 

*Mahalle muhtarlığının 
yakın olması 

* Yenimahalle TSM ile 

işbirliği 

* Yenimahalle RAM ile 

işbirliği  

 

 

Ekonomik 

 *Mevcut ekonomik şartların 
zorluğu ve eğitim öğretim 

süreçlerine olumsuz etkileri 
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Sosyolojik 

*Bazı kamu kurumlarına 
yakınlık ( ASKİ, Aile 
Hekimliği, YenimahalleTapu 

Müdürlüğü, Yenimahalle 

SHM) 

*Mahalle muhtarlığının 
yakın olması 

 

*Göç alan bir bölge olması 

*Geleneksel aile yapısındaki 
değişim 

*Devamsızlık yapan 
öğrencilerin okul dışında 
güvensiz ortamlara maruz 
kalması ( trafikte su, mendil 
satışı gibi) 

 

 

Teknolojik 

 *Çocukların okul dışında 
teknolojiyi denetimsiz 

kullanmaları/ maruz 

bırakılmaları/ihmal 
edilmeleri  

 

Mevzuat-Yasal 

 *Mevzuatta sıklıkla yapılan 
değişiklikler 

 

 

 

 

 

Ekolojik 

*Ulaşım kolaylığı ( Metro 

istasyonuna yakınlık ) 

*Okulun şehrin merkezine 
yakın bir konumda olması 

*Okulun yeşil alana sahip 
büyük bir parkın yanında 

olması 

*Bazı kamu kurumlarına 
yakınlık ( ASKİ, Aile 
Hekimliği, Yenimahalle Tapu 

müdürlüğü ) 

*Okulun trafiği yoğun ana 
cadde üzerinde olması 

*Okul çevresindeki parkların 
güvenliği tehdit eden 
unsurlar taşıması 

*Okulun istinat duvarlarının 
yeterli yükseklikte olmaması 

nedeniyle bahçeye yabancı 
tehlikeli kimselerin rahatça 
girebilmeleri  

*Çevre sakinlerinin çevre 

bilincinin yeterli düzeyde 
olmaması  
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Tablo 30. GZFT Stratejileri Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güçlü Yönler 

Fırsatlar Tehditler 

 

*Okul idaresi ve mahalle 

muhtarlığının işbirliği ile 
okullaşma oranının 
artırılması  

*Okul idaresi ve mahalle 

muhtarlığının okula devam 
etmeyen öğrencilerin 
takiplerinde ikametgah 

bilgileri konusunda işbirliği 

*3. Bölge Aile Hekimliğinden 
gerektiğinde hızlı tıbbi destek 
alınması 

*Şehrin merkezine yakınlığın 

sosyal-kültürel merkezlere 
yapılan gezi ve incelemelerin 
yapılmasını kolaylaştırması 

*Okula yakın yeşil alana 
sahip parkın, her türlü 
etkinliğimizde, çalışmalara 

 (akademik, sosyal, kültürel, 
sportif, vb. ) uygun bir alan 

olması 

*Okul İdaresi, öğretmenler,  
ve Yenimahalle TSM 

tarafından verilen sağlıklı 
yaşam ve beslenme eğitimleri 
konusunda işbirliği 

 

 

*Okul Müdürlüğü ile İlçe 
SHM ve Sosyal Dayanışma ( 
güçlü aile birliği oluşturma 
için, yaşam koşulları ve 

destek için  ) , HEM(veli 

eğitimleri için ihtiyaç 
duyulan kurslar  ), 

Yenimahalle Belediyesi ve 

ilgili birimleri ( bakım-

onarım için), İlçe Trafik Şube 
Müdürlüğü ( güvenli okul 
yolu için ) işbirliği  

*Çevre bilincinin 

kazanımında sosyal projeler 
üretmek ( TEMA işbirliği, 
geri dönüşüm faaliyetleri 
vb.)ve ürün elde edilmesi 

* Devamsız öğrenciler için; 
Okul yönetimi ,Rehberlik 
servisi ve ilgili öğretmenlerin 
işbirliği ile ev ziyaretleri ve 
izleme değerlendirme (ilçe 

MEM , okul müdürlüğü 
)çalışmaları yapılması  
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Zayıf Yönler 

 

*Dil sorunu olan aileler için 
ilgili kurumlarla işbirliği 
yapılarak iletişim sorununun 
en aza indirilmesi ( PİKTES 
projesi,  HEM işbirliği,  ) 

 

*Riskli öğrencilerle bireysel 
görüşmeler, etkinlikler, 
izleme –değerlendirme-

yönlendirme çalışmaları, aile 
görüşmeler/eğitimleri  

*Okul yönetimi, rehberlik 
servisi ve BTK işbirliği ile; 
teknolojiyi bilinçli kullanımı 

ve güvenli internet kullanımı 
konusunda öğretmen, 
öğrenci, veli farkındalık 

çalışmaları/faaliyetleri 

*Devamsızlık  

 

2. 10 TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 

Tablo 31. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi  
 

İzleme ve değerlendirme 
çalışmalarında salgın hastalık 
sürecinde eksiklikler 
saptanmıştır.  

İzleme ve değerlendirme için 
etkin bir değerlendirme 
sisteminin kurulması / 
geliştirirlmesi  

 

Paydaş Analizi  
 

Aileler ile iletişim ve iş birliği-
katılımları  yetersizdir.  

Aileler ile ilişkileri 
güçlendirecek bir ekosistemin 
kurulması  

 

 

 

 

 

 

 

Okul İçi Analiz  

 

RİBA sonuçlarına göre 

rehberlik ihtiyaçları 

belirlenmiştir. 

 Okul Ortamını Değerlendirme 

Anketi ile öğrencilerin 

durumları( Beslenme 

alışkanlıkları, internet kullanma 

süreleri, geç yatma vb. ) tespit 

edilmiştir.  

Aile farkındalığının artırılması 

Ebeveynlerin eğitime 

katılımları ve sürekliliği 

Öğretmenlerle ve rehberlik 

servisi ile işbirliği 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

3.1 MİSYON 

 

 

 

 

 

3.2 VİZYON 

 

 

 

 

 

3.3 TEMEL DEĞERLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bireyin; kişisel, bedensel, ruhsal ve sosyal gelişimine fırsat tanıyan, farklılıklara saygı 

duyarak eğitim yolunda ilerlemeyi hedefleyen bir aileyiz. 

 

Eğitimde feda edilecek fert yoktur. 

 

 Vatanımızı, Bayrağımızı, milletimizi 

severiz. 

 Atatürk ilke ve inkılâplarına sahip 

çıkarız. 

 Yaşamsal değerlere sahip bireyler 

yetiştiririz. 

 Sevgi doluyuz. 

 İletişime açığız. 

 Çocuk dostuyuz. 

 Paylaşımcıyız. 

 Bilime inanırız.  

 Sanat ve sporda varız. 

 Yeniliklere açığız. 

 Farklılıklara saygı duyarız. 

 Kültürel değerlere saygılıyız. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 Okulumuzun mevcut durumu incelenerek yapılan anketlerin değerlendirme sonuçları, 
paydaşlarımızın katılımı ile yapılan GZFT analizi sonuçları ile misyon ve vizyon göz önüne alınarak 
aşağıdaki amaç ve hedefler belirlenmiştir. 

 

4.1 AMAÇLAR 

 Okulumuzun ihtiyaçları doğrultusunda beş tane stratejik amaç belirlenmiştir. 

4.2 HEDEFLER 

 Belirlenen amaçlar ışığında on tane hedef belirlenmiştir. 

 

4.3 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 Otuz dokuz adet performans göstergesi belirlenmiştir. 

 

4.4. STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 Otuz beş adet strateji belirlenmiştir. 

 

Tablo 32. Amaç, Hedef  Ve Stratejiler Tablosu 

TEMA ERİŞİM 

Stratejik 

Amaç 1. 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları, önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR

SIKLIĞI 

PG 1.1.1. 

 1.sınıfa kayıt 
yaptıran 
öğrencilerin 
sayısı 

 

             

25 

 

                 

119 

 

 

124 

 

 

129 

 

 

134 

 

 

139 

 

 

144 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

PG 1.1.2. 

1. sınıf 
öğrencilerinden 
okul öncesi 
eğitim almışların 
sayısı 

 

25 

 

42 

 

47 

 

52 

 

57 

 

62 

 

67 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

PG 1.1.3. 

Eğitim-Öğretim 
döneminde 
sürekli 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
sayısı 

 

25 

 

35 

 

30 

 

25 

 

20 

 

15 

 

5 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 
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PG 1.1.4. 

Okula yeni 

başlayan 
öğrencilerde 
uyum sorunu 

sayısı( ana sınıf-
1.sınıf ) 

 

25 

 

27 

 

25 

 

23 

 

20 

 

17 

 

14 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim 

Okul İdaresi 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

e okul verileri, Rehberlik Servisi, sınıf öğretmenleri, ilgili muhtarlıklar 

Riskler 

1.Çocuğun gelişim durumu 

2. Ailenin eğitime karşı tutumu 

3.Ekonomik koşullar 
4.Yabancı uyruklu ailelerde dil sorunu 

 

Stratejiler 

S.1. e okul sistemi üzerinden okula kayıt yaptıracak olan öğrenciler tespit edilecektir. 
S.2. 1.sınıf öğretmenlerinden okul öncesi eğitimi almış olan öğrenci sayıları alınacaktır. 
S.3. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 

                                                                                                                                                      
Maliyet 

Tahmini 
500 TL 

Tespitler e okul kayıtları, muhtarlık kayıtları 
İhtiyaçlar Aile bilinçlendirme, Ev ziyaretleri, Rehberlik Servisi izleme-değerlendirme 

Hedef 1.2. 
Tüm öğrencilerimize ( yabancı uyruklu, özel gereksinimli ve diğer ) temel hayat 
becerilerini kazandırmak 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR

SIKLIĞI 

PG 1.2.1. 

1.sınıflarda 
okuma-yazma 

öğrenemeyen 
öğrenci sayısı 
 

 

20 

 

11 

         

10 

 

9 

 

8 

 

7 

 

5 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 1.2.2. 

2.sınıflarda 
okuma-yazma 

öğrenemeyen 
öğrenci sayısı 
  

 

20 

 

10 

 

9 

 

8 

 

7 

 

6 

 

2 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 1.2.3. 

3.sınıflarda 
okuma-yazma 

öğrenemeyen 
öğrenci sayısı 
  

 

20 

 

6 

 

5 

 

4 

 

3 

 

2 

 

1 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 1.2.4. 

4.sınıflarda 
okuma-yazma 

öğrenemeyen 
öğrenci sayısı 
 

 

20 

 

2 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 1.2.5 

Özel 
gereksinimli 

sınıflarda 
okuma-yazma 

öğrenen öğrenci 
sayısı 

 

20 

 

5 

 

4 

 

3 

 

2 

 

1 

 

1 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 
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Koordinatör 
Birim 

Sınıf Öğretmenleri 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

Okul İdaresi, Sınıf öğretmenleri, Rehberlik Servisi 

Riskler 
Çocukların zihinsel gelişim durumu, yetersiz beslenme, düşük sosyo-ekonomik yaşam 
koşulları 

Stratejiler 

 

S.1. Okuma yazma bilmeyen öğrenci sayıları kurul tutanaklarından alınacaktır. 
 

Maliyet 

Tahmini 
500 TL 

Tespitler 

 

Risk haritaları, GZFT analizleri, toplantı tutanakları, Veli görüşmeleri, anketler 
 

İhtiyaçlar 

 

Rehberlik Servisi görüşmeleri,Eğitsel değerlendirme,  RAM’ ne yönlendirmeler 
 

Hedef 1.3. 

 

Önleyici çalışmalar yapılarak öğrenme kayıplarını azaltmak 
 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR

SIKLIĞI 

PG 1.3.1. 
IYEP’na kalan 
öğrenci sayısı 

20 38 30 25 20  16 12 YILDA 

1 

YILDA 

1 

PG 1.3.2 

İYEP’ dan 
yararlanan 

öğrenci sayısı 

20 12  30 25 20 16 12 YILDA 

1 

YILDA 

1 

PG 1.3.3. 

İlkokullarda 
Yetiştirme 
Programına 
(İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin 
Türkçe dersine 

katılan öğrenci 
sayısı 

 

 

20 

 

 

7* 

 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

4 

 

 

4 

 

 

  3 

 

 

YILDA 

1 

 

 

YILDA 

1 

PG 1.3.4. 

İlkokullarda 
Yetiştirme 
Programına 
dâhil olan 
öğrencilerin 
matematik 

dersine katılan 
öğrenci sayısı  

 

 

20 

 

 

10* 

 

 

8 

 

 

6 

 

 

4 

 

 

3 

 

 

2 

 

 

 

YILDA 

1 

 

 

 

YILDA 

1 

PG 1.3.5 

İYEP Psiko-

sosyal 

çalışmasına 
katılan öğrenci 
sayısı 

20 2 4 5 6 6 7 
YILDA 

1 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim 

İYEP Komisyonu 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

İlgili müdür yardımcısı, sınıf öğretmenleri, rehber öğretmenler 
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Riskler 
Uyum sorunu, ölçme değerlendirme sorunu 

 

   Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.4. İYEP’nın ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5. İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
 

Maliyet 

Tahmini 
1000 TL 

Tespitler Türkçe ve Matematik derslerinde yeterli olmayan öğrenciler 
İhtiyaçlar Öğrenci Belirleme Aracı ( ÖBA ),  Psiko-sosyal destek 

 

*Sadece Türkçe dersine devam eden öğrenci sayısı: 2 

*Sadece Matematik dersine devam eden öğrenci sayısı: 5 

*Hem Türkçe hem Matematik dersine katılan öğrenci sayısı: 5 

 

 

TEMA KALİTE 

Stratejik 

Amaç 2. 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
 

Hedef 2.1. Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

PG 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 
 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG 2.1.1. 

Sağlıklı yaşam 
ve sağlıklı- 
dengeli 

beslenme ile 

ilgili 

düzenlenen 
faaliyet sayısı 
(Eğitim, 
faaliyet, gezi, 

Proje, vb.) 

 

 

20 

 

7 

 

7 

 

8 

 

8 

 

8 

 

8 
YILDA 

2 

YILDA 

2 
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8PG 2.1.2. 

Sağlıklı yaşam 
ve sağlıklı- 
dengeli 

beslenme ile 

ilgili 

düzenlenen 
faaliyetlere 

katılan toplam 
öğrenci sayısı 

 

20 

 

433 
 

500 

 

510 

 

520 

 

530 

 

550 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 2.1.3. 

Sağlıklı yaşam 
ve sağlıklı- 
dengeli 

beslenme ile 

ilgili 

düzenlenen 
faaliyetlere 

katılan 
öğretmen sayısı 
 

 

 

20 

 

 

34 

 

34 

 

34 

 

34 

 

34 

 

34 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 2.1.4. 

Çevre bilincinin 
artırılmasına 
yönelik 
düzenlenen 
faaliyet sayısı 
(eğitim, faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

 

 

 

 

20 

 

 

   

 

     2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

4 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 2.1.5. 

Okul içi 
etkinliklere en 

az bir kere 

katılan öğrenci 
sayısı 
 

20 517 518 520 525 530 535 
YILDA 

2 

YILDA 

2 

Koordinatör 
Birim 

Okul İdaresi 
İşbirliği 

Yapılacak 
Birimler 

Okul İdaresi, sınıf öğretmenleri, rehber öğretmenler, ilgili ekipler 

Riskler Düşük ekonomik düzey, yetersiz beslenme, aile ilgisizliği 

Stratejiler 

S.1. İşitme taraması yapılacak. 
S.2. Kişisel temizlik ve hijyen öğrenci-öğretmen eğitimi verilecek / Su varlıkları temiz 
öğrenci-öğretmen eğitimi verilecek. 
S:3. Omurga sağlığı ve fiziksel aktivite öğrenci-öğretmen eğitimi verilecek. 
S.4. Sağlıklı beslenme ve diyabet/ ağız diş sağlığı öğrenci-öğretmen eğitimi verilecek. 
S.5. Su deposu temizliği yapılacak./ Okul haşerelere karşı ilaçlanacak. 
S.6. Öğrencilerin boy-kilo ölçümleri yapılacak. / Öğrencilerin gelişim desteği ( zayıf 
öğrenciler, obez öğrenciler vb. ) için doktor kontrolleri yaptırılacak./ İşitme testleri 
yapılacak 

Maliyet 

Tahmini 
4000 TL 

Tespitler 

                                                                                                                                               

Sağlıklı ve dengeli beslenme bilincine sahip olmayan aileler, fiziksel gelişim geriliği 
(boy-kilo ölçümü sonucu elde edilen veriler) olan öğrenciler, sağlık taramaları  
 

İhtiyaçlar Çocuğun gelişimi ve sağlıklı beslenmesinin bilincinde olan veliler 
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Hedef 2.2. 
Öğrencilerin, Türk dilinin zenginliklerinin farkına varması ve günlük hayatta 
doğru bir şekilde kullanması sağlanacak. 

PG 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG 2.2.1. 

Öğrenci başına 
aylık okunan 
kitap sayısı 

 

20 

 

4 

 

6 

 

7 

 

8 

 

8 

 

8 

    

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

PG 2.2.2. 

Türk dilinin 
zenginlikleriyle 

ilgili yapılan 
etkinlik sayısı  

 

 

20 

 

 

24 

 

 

25 

 

 

26 

 

 

27 

 

 

28 

 

 

28 

 

 

YILDA 

2 

 

 

YILDA 

2 

PG 2.2.3. 

Türk dilinin 
zenginlikleriyle 

ilgili etkinlik 

yapan sınıf 
sayısı 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

24 

 

25 

 

YILDA 

2 

 

 

 

YILDA 

2 

 

 

PG 2.2.4. 

Türk dilinin 
zenginlikleriyle 

ilgili yapılan 
etkinlikler 

kapsamında 
yapılan 
yarışmalara 
katılan öğrenci 
sayısı   

 

 

20 

 

 

24 

 

 

26 

 

 

28 

 

 

30 

 

 

32 

 

 

34 

 

 

YILDA 

2 

 

 

YILDA        

2 

PG 2.2.5. 

Türkçe iletişim 
sağlayabilen 
yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı  

 

20 
 

134 

 

138 

 

144 

 

150 

 

160 

 

165 

 

YILDA 

2 

 

YILDA 

2 

Koordinatör 
Birim 

Okul idaresi 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

Sınıf öğretmenleri 

Riskler Türkçe’nin yozlaşması, kısaltmaların kullanılması 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

 

S.1. Öğrencilere seviyelerine uygun kitaplar okutulacak. 
S.2. Öğrencilere eş anlamlı, zıt anlamlı, eş sesli kelimeleri kavrama çalışmaları 
yaptırılacak. 
S.3.Atasözleri ve deyimleri kavrama ve ayırt etme çalışmaları yapılacak./ Atasözleri ve 
deyimlerle ilgili 2 boyutlu çalışmalar, 3 boyutlu maketler yaptırılacak. 
S.4. Dilbilgisi kuralları ve yazım yanlışları çalışmaları yapılacak./ Yabancı dilden 
dilimize giren sözcüklerin günlük yaşantımızda Türkçe karşılıklarının kullanması 
sağlanacak. 
S.5. Tekerleme panoları, sunumlar, sergiler yapılacak./ Okul içerisinde sınıf seviyesinde 
yarışmalar düzenlenecek 

Maliyet 

Tahmini 
2000 TL 

Tespitler 
Öğrencilerin çok az kelime kullanarak konuşmaları, öğrencilerin günlük hayatta dili 
düzgün kullanmamaları 

İhtiyaçlar 
Ana dilimizin zenginliklerinin farkında olunması günlük yaşamda dilimizin doğru 
kullanılması 
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TEMA KAPASİTE 

Stratejik 

Amaç 3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek 

Hedef 3.1. 

Okulun niteliğini artıracak uygulama ve çalışmaları destekleyecek ortamları 
ihtiyaçlar doğrultusunda düzenlemek 

 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG3.1.1. 

Düzenlenen 
/İyileştirilen 
fiziki mekân  ( 
derslikle, spor 

salonu, atölye, 
laboratuvar, 

Kütüphane ) 
sayısı 

 

 

50 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

YILDA 

1 

 

 

YILDA 

1 

PG 3.1.2. 

Okul 

bahçesinde 
düzenlenen 
oyun alanı 
sayısı 

 

50 

 

12 

 

13 

 

14 

 

14 

 

15 

 

15 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim 

Okul İdaresi  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

AB Belediyesi, Yenimahalle Belediyesi,  

Riskler İş Güvenliği  

Stratejiler 

 

S.1. Derslik, spor salonu, atölye, kütüphane ve laboratuvarın iyileştirilmesi için 
belediyeler ile iş birlikleri yapılacaktır. 
S.2. Okul bahçesindeki oyun alanları ile ilgili belediyelerle işbirliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
İlçe Belediyesi Bütçesinden 

Tespitler Kullanım alanlarının yetersiz kalması 

İhtiyaçlar Düzenli bakım-onarım-yenileme  
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TEMA KALİTE 

Stratejik 

Amaç 4. 
 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Yabancı uyruklu velilerin Türkçe öğrenmelerine destek olmak 

PG 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG 4.1.1. 

Yabancı 
uyruklu veli 

sayısı 
30 182 180 178 175 173 170 

 

YILDA 

1 

 
YILDA 

1 

PG 4.1.2. 

Türkçe 
bilmeyen 

yabancı uyruklu 
veli sayısı 

 

40 
 

42 

 

40 

 

38 

 

36 

 

34 

 

30 
YILDA 

1 

YILDA 

1 

PG 4.1.3. 

Türkçe öğrenen 
yabancı uyruklu 
veli sayısı 

 

30 
 

140 

 

145 

 

150 

 

155 

 

158 

 

165 

 

YILDA 

 1 

 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim 

Okul İdaresi 
İşbirliği 

Yapılacak 
Birimler 

Sınıf öğretmenleri ve e okul verileri 

Riskler İletişim sorunu 

Stratejiler S.1. HEM işbirliği ile Türkçe dil kursları düzenlenecek. 
Maliyet 

Tahmini 
HEM’nin ders ücreti karşılığı  

Tespitler İletişim kurulamaması 
İhtiyaçlar Türkçe dil kursları 

Hedef 4.2. Tüm velilerin Sosyo-kültürel kaynaşmayı/bütünleşmeyi sağlamak 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG 4.2.1. 

Okul Aile 

Birliğinin 
yaptığı etkinlik 
sayısı 

 

40 

 

0 

 

1 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

PG 4.2.2. 

Okul Aile 

Birliğinin 
yaptığı 
etkinliklere 

katılan veli 
sayısı 

 

60 

 

0 

 

40 

 

60 

 

80 

 

90 

 

100 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim 

Okul İdaresi 
İşbirliği 

Yapılacak 
Birimler 

Sınıf öğretmenleri 

Riskler Kozmopolit yapının olması 
 

 

Stratejiler 

 

S.1. Okul içinde şenlik yapılacak. 
S.2. Okul içinde velilere yönelik beceri kursları( HEM işbirliği ile) yapılacak. 
S.3. Belirli gün ve haftalarda kutlamalara veli katılımları sağlanacak. 
S.4. Gönüllü velilerle sosyal etkinlik günleri yapılacak. 

Maliyet 

Tahmini 

HEM’ nin ders ücretleri 
2000 TL 

Tespitler Toplantılara, eğitimlere ve etkinliklere yetersiz veli katılımı 
İhtiyaçlar Birleştirici / Bütünleştirici amaçlı veli etkinlikleri 
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TEMA KAPASİTE 

Stratejik 

Amaç 5. 
                                                                                                                                                   

Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 
 

Hedef 5.1. 

 

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin artırılmasını sağlamak 

 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG 5.1.1. 

Öğretmenlere ve 
yöneticilere 
yönelik 
düzenlenen 
eğitim sayısı 

 

 

40 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

3 
YILDA 

 2 

YILDA 

2 

PG 5.1.2. 

Eğitim alan 
yardımcı 
personel sayısı 

 

30 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 
 

YILDA 

 1 

 

YILDA 

1 

PG 5.1.3. 

Ulusal ve 

uluslararası 
projelere katılım 
sağlayan 
öğretmen sayısı 

 

    

 20 

 

 

4 

 

 

 

 

4 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

6 
 

YILDA 

 1 

 

YILDA 

1 

PG 5.1.4. 

Yüksek lisans 
eğitimini 
sürdüren/ 
tamamlayan 

öğretmen ve 
yönetici sayısı 

 

5 

2 
Yönetici 

 

5 
öğretmen 

 

8 

 

9 

 

9 

 

9 

 

9 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

PG 5.1.5. 

Doktora 

eğitimini 
sürdüren/tamaml
ayan öğretmen 
ve yönetici sayısı 

 
5 

 

- 

 

- 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim Okul İdaresi 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

İdareciler, öğretmenler 

Riskler 21. yüzyıl becerilerini kazanamamak 

 

Stratejiler 

 

 

S.1. Anket sonuçlarına ( RİBA, okul risk haritası, rehberlik hizmetleri il/ilçe/okul özel 
hedefleri doğrultusunda ) göre öğretmen eğitimleri planlanıp yapılacak. 
S.2. İlçe MEM tarafından iş güvenliği eğitimleri verilecek. 
S.3. İhtiyaçlar doğrultusunda proje konuları belirlenip öğretmenler teşvik edilecek. 
 

Maliyet 

Tahmini 
1000 TL 

Tespitler 

 

MEBBİS verileri, projelere katılım isteksizliği 
 

İhtiyaçlar 

 

 

21. yüzyıl becerilerini edinmek, proje çalışmaları yapmak 
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Hedef 5.2. 

 

 

Velilerin çocuk gelişimi konusunda farkındalıklarını geliştirmek 

 

PG 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İZLEME 
SIKLIĞI 

RAPOR 

SIKLIĞI 

PG 5.2.1. 

Psikolojik 

sağlamlık eğitimi 
alan veli sayısı 

 

20 

 

25 

 

30 

 

35 

 

40 

 

45 

 

50 
 

YILDA 

 1 

 

YILDA 

1 

PG 5.2.2. 

Akran zorbalığı 
ve öfke kontrolü 
eğitimi alan veli 
sayısı 

 

20 

 

18 

 

25 

 

30 

 

35 

 

40 

 

45 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

PG 5.2.3. 

Bilinçli teknoloji 
kullanımı ve 
güvenli internet 
eğitimi alan veli 
sayısı 

 

20 

 

39 

 

45 

 

50 

 

55 

 

60 

 

65 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

PG 5.2.4. 

Kişisel alan 
eğitimi alan veli 
sayısı 

 

20 

       

       3 

 

8 

 

13 

 

18 

 

23 

 

30 
 

YILDA 

 1 

 

YILDA 

1 

PG 5.2.5. 

Dikkat geliştirme 
yöntemleri ve 
zaman yönetimi 
eğitimi alan veli 
sayısı 

 

 

20 

 

 

31 

 

35 

 

39 

 

43 

 

47 

 

51 

 

YILDA 

1 

 

YILDA 

1 

Koordinatör 
Birim 

 

Rehberlik Servisi 

 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birimler 

 

Okul idaresi, öğretmenler 

Riskler 

 

Çalışmalara katılmayan veliler, davranışa dönüştüremeyen öğrenciler, izleme-

değerlendirmede yaşanan sıkıntılar 
 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

 

S.1. Psikolojik sağlamlık eğitimi ve ilgili broşürleri rehberlik servisi tarafından verilecek. 
S.2. Akran zorbalığı ve öfke kontrolü eğitimi ve ilgili broşürleri rehberlik servisi 
tarafından verilecek. 
 

S.3. Bilinçli teknoloji kullanımı ve güvenli internet eğitimi ve veli mektubu verilecek. 
S.4. Kişisel alan eğitimi ve ilgili broşürleri rehberlik servisi tarafından verilecek. 
 

S.5. Dikkat geliştirme yöntemleri ve zaman yönetimi eğitimi ve ilgili broşürleri rehberlik 
servisi tarafından verilecek. 
 

Maliyet 

Tahmini 
750 TL 

Tespitler Anketler, çalışma verileri, görüşmeler 
İhtiyaçlar Yüksek veli katılımı, farkındalık kazandırma  ve davranışa dönüştürme 
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4.5 MALİYETLENDİRME 

Tablo 33 . Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 

TL 

2025 

TL 

2026 

TL 

2027 

TL 

2028 

TL 

TOPLAM 

MALİYET 

Amaç 1       

Hedef 1.1 500 750 1000 1500 2000 5750 TL 

Hedef 1.2 500 750 1000 1500 2000 5750 TL 

Hedef 1.3 1000 1500 1750 2250 2500 9000 TL 

Amaç 2       

Hedef 2.1 4000 4500 5000 6000 7000 26500 TL 

Hedef 2.2 2000 2500 3000 3500 4500 15500 TL 

Amaç 3       

Hedef 3.1 * * * * * * 

Amaç 4       

Hedef 4.1 ** ** ** ** ** ** 

Hedef 4.2 * + 2000 * + 2500 * +3000 * +3500 * +4000 
* +15000 

TL 

Amaç 5       

Hedef 5.1 1000 1500 2000 2500 3000 10000 TL 

Hedef 5.2 1000 1500 2000 2500 3000 10000 TL 

 

* Yenimahalle Belediyesi Bütçesinden 

** HEM ders saati ücreti 

 

5. İZLEME-DEĞERLENDİRME 

      Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetimini temel unsurlarından biri haline getiren 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının geleceğe dönük olarak 
stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini planda öngörülen misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile 
uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturulması gerektiğini hükme 
bağlamıştır.   

 Bu doğrultuda Ankara Yenimahalle Abdi İpekçi İlkokulu olarak; 2024-2028 Stratejik 

Planımızı, İç ve Dış Paydaşlarımızla yaptığımız çalışmalarla ( GZFT Analizi, Memnuniyet Anketleri, 
PESTLE Analizi, RİBA sonuçları) oluşturduk.  

  Abdi İpekçi İlkokulu 2024–2028 Stratejik Planı; Erişim-Kalite-Kapasite başlıklı üç tema, beş 

stratejik amaç ve onlarla ilgili 10 hedef içermektedir. Belirlenen hedeflerin performans göstergeleri ile 
izleme –değerlendirmeleri yapılacaktır.   

 Abdi İpekçi İlkokulu 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda bir kez yapılacaktır. Alınacak olan sonuçlara göre performans 
hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında “Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Raporu” 
hazırlanacaktır. Yıllık sonuçlar stratejik plan hazırlama ekibince toplanarak stratejik plan geliştirme 
kurulu ile birlikte değerlendirilerek ulaşılamayan hedefler var ise gerekli tedbirler alınacaktır. Elde 
edilen sonuçlar ayrıca ilçe MEM Strateji Geliştirme Şubesi’ne gönderilecektir. 

MEB 2013/26 sayılı genelge gereği planın izlenmesinden  stratejik planlama ekibi sorumludur.   
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EKLER 

 

         Ek 1. Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

 

PAYDAŞLAR 

İç 
Paydaşlar 

Dış 
Paydaşlar 

Yararlanıcılar 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 
Tedarikçi 

Öğrenciler, 
veliler, 

çalışanlar 

MEB 
 ✓    

Valilik 
     

İl MEM 
 ✓    

İlçe MEM 
 ✓ ✓   

Okullar ve Bağlı Kurumlar 
 ✓    

Öğretmenler ve diğer 
çalışanlar 

✓     

Öğrenciler ve veliler ✓     

Okul Aile Birliği ✓     

Belediyeler 
 ✓    

Muhtarlıklar 
 ✓    

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 ✓    

Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü 

 ✓    

İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü 
 ✓    

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 
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Ek -2 Paydaş Önceliklendirme 

Paydaş İç paydaş Dış Paydaş Yararlanıcı Neden paydaş? Önceliği 

MEB  ✓  
Bağlı olduğumuz 

merkezi idare 
1 

İl MEM  ✓  
Bağlı olduğumuz 

il idare 
1 

İlçe MEM  ✓  
Bağlı olduğumuz 

mahalli idare 
1 

Öğrenciler ✓  ✓ 

Hizmetlerden 

yararlanan 

olduğu için 

1 

Okul Aile 

Birliği ✓   
Tedarikçi 

olduğu için 
1 

 

      Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/ 
Hizmet 

EĞ
İT

İM
-Ö

Ğ
R

ET
İM

 

Y
A

T
IL

IL
IK

-B
U

R
S

L
U

L
U

K
 

N
İT

EL
İK

Lİ
 İŞ

G
Ü

C
Ü

 

A
R

-G
E

, 
P

R
O

J
E

L
E

R
, 

D
A

N
IŞ

M
A

N
LI

K
 

A
L

T
 Y

A
P

I,
 D

O
N

A
T

IM
, 

Y
A

T
IR

IM
 

Y
A

Y
IM

 

R
EH

BE
R

Lİ
K

, 
K

U
R

S,
 

SO
SY

A
L 

ET
K

İN
Lİ

K
LE

R
 

M
E

Z
U

N
L

A
R

  

 ( 
Ö

Ğ
R

EN
C

İ )
 

Ö
LÇ

M
E-

D
EĞ

ER
LE

N
D

İR
M

E  

 

Yararlanıcı  

Öğrenciler ✓    ✓ ✓ ✓  O 

Veliler O      ✓   

Üniversiteler          

Medya    O      

Uluslararası 
kuruluşlar 

         

Meslek 

kuruluşları          

Sağlık 
Kuruluşlar 

         

Diğer 
Kurumlar 

   ✓     O 

Özel Sektör          

 

✓: Tamamı            O: Bir kısmı 
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Ek 4. Kısaltmalar Tablosu 

KISALTMA AÇILIMI 

ABB Ankara Büyükşehir Belediyesi 

ASKİ Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi 

BİLSEM Bilim ve Sanat Eğitim Merkezleri 

BİT Bilgi İletişim Teknolojileri 

BTK Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 

DKAB Din Kültürü Ahlak Bilgisi 

FeteMM Fen Teknoloji Mühendislik Matematik 

GZFT Güçlü ve Zayıf Yanlar ile Fırsatlar ve Tehditler 

HEM Halk Eğitim Merkezi 

MEB Milli Eğitim Bakanlığı 

MEBBİS Milli Eğitim Bakanlığı  Bilişim Sistemleri 

MEM Milli Eğitim Müdürlüğü 

PESTLE Politik Ekonomik Sosyal Teknolojik Yasal Çevresel  

PG Performans Göstergesi  

PİKTES 
Türk Eğitim Sisteminde Çocuklar İçin Kapsayıcı Eğitimin 
Desteklenmesi Projesi 

RAM Rehberlik Araştırma Merkezi 

RİBA Rehberlik İhtiyaç Belirleme Anketi 

SHM Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

STEM 
Fen-Teknoloji-Mühendislik-Matematik  

(Science-Technology-Engineering-Mathematics ) 

TEMA  
Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma ve Doğal Kaynakları 
Koruma  

TL Türk Lirası 

TSM  Toplum Sağlığı Merkezi 

vb Ve benzeri 

 

 


